

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace

Popis	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary	
D11+D12_Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení	25 311 241
001: Zemní práce	1 189 907
002: Zakládání, zpevňování hornin	505 905
003: Svislé a kompletní konstrukce	1 889 313
004: Vodorovné konstrukce	46 478
005: Komunikace pozemní	126 970
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 616 188
008: Vedení dálková a přípojná	6 567
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 160 024
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	3 546 659
711: Izolace proti vodě	225 908
713: Izolace tepelné	280 924
762: Konstrukce tesařské	1 767 917
763: Konstrukce montované	2 476 418
764: Konstrukce klempířské	65 152
765: Krytina skládaná	20 674
766: Konstrukce truhlářské	2 435 263
767: Konstrukce zámečnické	168 546
771: Podlahy z dlaždic	1 083 001
775: Podlahy skládané	54 778
776: Podlahy povlakové	1 466 124
781: Obklady	1 393 430
783: Nátěry	57 331
784: Malby a tapety	727 763
D141_Zdravotechnika	3 767 345
003: Svislé a kompletní konstrukce	709 220
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	446 499
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	580 060
721: Kanalizace	500 944
722: Vodovod	414 474
725: Zařizovací předměty	1 010 503
726: Předstěnové instalace	105 645
D141_Vzduchotechnika	129 585
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 520
751: Vzduchotechnika	113 065
D142_Vytápění	470 248
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 800
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	4 081
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	197 294
734: Ústřední vytápění - armatury	41 337
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	196 736
D147_Silnoproud a slaboproud	3 337 525
741: Silnoproud a slaboproud	3 337 525
VRN_Vedlejší rozpočtové náklady	899 475
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	159 000
V03: Zařízení staveniště	450 000
V04: Inženýrská činnost	124 275
V06: Územní vlivy	136 200
V07: Provozní vlivy	20 000
V09: Ostatní náklady	10 000
Celkem (bez DPH)	33 915 420
DPH: 21% ze základny	7 122 238
Celkem (včetně DPH)	41 037 658

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary						25 311 241
D11+D12_Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						25 311 241
001: Zemní práce						1 189 907
1	132411401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 5 ručně Výkaz výměr: 3*1*1;podbetonování stávajících základů	m3	3,000 3,000	5 870,00	17 610
2	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	3,000	732,00	2 196
3	131451202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně Výkaz výměr: 5*5*3,77;výtahová šachta	m3	94,250 94,250	1 750,00	164 938
4	131413711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně Výkaz výměr: 5*5*0,2;výtahová šachta	m3	5,000 5,000	3 210,00	16 050
5	161111512d	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	5,000	732,00	3 660
6	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně Výkaz výměr: 3+5;součet	m3	8,000 8,000	495,00	3 960
7	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	94,250	217,00	20 452
8	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,917	68,70	819
9	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Výkaz výměr: 8+94,25;součet	m3	102,250 102,250	362,00	37 015
10	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m Výkaz výměr: 102,25*10;skládka do 20 km	m3	1 022,500 1 022,500	27,80	28 426
11	171251201dd	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	102,250	43,20	4 417
12	171201231dd	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 102,25*2;přepočet	t	204,500 204,500	342,00	69 939
13	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhuštěním Výkaz výměr: ((5*5*3,97)-(2,6*3,4*3,97))*0,8;výtahová šachta - zásyp	m3	51,324 51,324	453,00	23 250
14	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně Výkaz výměr: ((5*5*3,97)-(2,6*3,4*3,97))*0,2;výtahová šachta - zásyp	m3	12,831 12,831	653,00	8 379
15	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 Výkaz výměr: (51,324+12,831)*2;přepočet	t	128,310 128,310	892,00	114 453
16	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním Výkaz výměr: (3,7+3,25)*2*4,75;výtahová šachta	m2	66,025 66,025	1 060,00	69 987
17	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m Výkaz výměr: 4*4,75;výtahová šachta	m	19,000 19,000	1 890,00	35 910
18	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 Výkaz výměr: profil I 160 = 17,90 kg/m 19*17,90*0,001;přepočet 0,34*0,2;prořez	t	0,408 - 0,340 0,068	33 500,00	13 671

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
19	151711131	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	19,000	1 100,00	20 900
20	151713111	Zřízení vrchního kotvení zápor při délce záporu do 8 m	kus	14,800	14 300,00	211 640
		Výkaz výměr: 4*3,7;výtahová šachta		14,800		
21	151713112	Odstranění vrchního kotvení zápor při délce záporu do 8 m	kus	14,800	4 990,00	73 852
22	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	168,000	139,00	23 352
23	181914112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním ručně	m2	8,840	60,50	535
		Výkaz výměr: 2,6*3,4;šachta pro výtah		8,840		
24	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,165	207,00	24 667
25	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého	m3	17,875	304,00	5 434
		Výkaz výměr: 119,165*0,15;přepočet		17,875		
26	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,917	616,00	7 341
		Výkaz výměr: 119,165*0,1;výkop pro skladbu zpevněné plochy		11,917		
27	167151101d	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,917	167,00	1 990
28	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,917	47,90	571
29	162751117d	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,917	312,00	3 718
30	162751119d	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	119,170	23,70	2 824
		Výkaz výměr: 11,917*10;skládka do 20 km		119,170		
31	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,917	43,20	515
32	171201231d	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,834	342,00	8 151
		Výkaz výměr: 11,917*2;přepočet		23,834		
33	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	119,165	31,60	3 766
		Výkaz výměr: zpevněná plocha k výtahu				
		4,07*12,68;č.1		51,608		
		4,07*5,85;č.2		23,810		
		8,75*5,85-(2,4*3,1);č.3		43,748		
34	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	17,875	124,00	2 216
		Výkaz výměr: zpevněná plocha k výtahu				
		4,07*12,68*0,15;č.1		7,741		
		4,07*5,85*0,15;č.2		3,571		
		(8,75*5,85-(2,4*3,1))*0,15;č.3		6,562		
35	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	35,750	548,60	19 612
		Výkaz výměr: 17,875*2;přepočet		35,750		
36	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	73,382	68,30	5 012
37	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	31,400	1 090,00	34 226
		Výkaz výměr: 78,5*0,5*0,8;dešťová kanalizace		31,400		
38	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,925	1 510,00	5 927
		Výkaz výměr: 78,5*0,5*0,1;dešťová kanalizace		3,925		
39	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,400	167,00	5 244
40	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,925	383,00	1 503
41	162251102d	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,325	47,90	1 692
		Výkaz výměr: 31,4+3,925;součet		35,325		
42	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,325	312,00	11 021

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
43	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Výkaz výměr: 35,325*10;skládky do 20 km	m3	353,250 353,250	23,70	8 372
44	171251201d	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,325	43,20	1 526
45	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 35,325*1,8;přepočet	t	63,585 63,585	342,00	21 746
46	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Výkaz výměr: 78,5*0,5*0,8;dešťová kanalizace	m3	31,400 31,400	256,30	8 048
47	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 Výkaz výměr: 31,4*2;přepočet	t	62,800 62,800	627,00	39 376
002: Zakládání, zpevňování hornin						505 905
1	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva Výkaz výměr: 4,07*18,03;zpevněná plocha pro mix beton	m2	73,382 73,382	112,00	8 219
2	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m Výkaz výměr: 73,382/(2*1);přepočet 37-36,691;zaokrouhleno	kus	37,000 36,691 0,309	3 320,00	122 840
3	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 Výkaz výměr: (0,884+3,84)*200*0,001;odhad výztuže 200 kg/m3	t	0,945 0,945	44 400,00	41 949
4	279311116	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 Výkaz výměr: 3*1*0,5;podbetonování stávajících základů	m3	1,500 1,500	7 890,00	11 835
5	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC Výkaz výměr: 3*1*0,5;podbetonování stávajících základů	m3	1,500 1,500	16 600,00	24 900
6	278361101	Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500 Výkaz výměr: (1,5+1,5)*200*0,001;odhad výztuže 200 kg/m3	t	0,600 0,600	44 400,00	26 640
7	271532212d	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm Výkaz výměr: 2,6*3,4*0,1;šachta pro výtah	m3	0,884 0,884	2 400,00	2 122
8	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože Výkaz výměr: (3+4)*2;šachta pro výtah 14*0,1;prořez	m	15,400 14,000 1,400	175,00	2 695
9	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Výkaz výměr: 15,4*2*3,14*0,08;přepočet	m2	7,737 7,737	35,10	272
10	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 Výkaz výměr: 7,737;plocha 7,737*0,25;prořez	m2	9,671 7,737 1,934	34,10	330
11	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného Výkaz výměr: 15,4*0,5*0,5;lože trativod	m3	3,850 3,850	1 800,00	6 930
12	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25 Výkaz výměr: 1.PP 211,13*0,15;podlaha SP3	m3	31,670 31,670	4 220,00	133 645
13	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,219	39 000,00	47 522

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: SZ 6/100/100 = 4,44 kg/m2 1.PP 211,13*4,44*0,001;podlaha SP3 0,937*0,3;prořez		- 0,937 0,281		
14	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	31,670	2 400,00	76 007
		Výkaz výměr: 1.PP 211,13*0,15;podlaha SP3		31,670		
003: Svislé a kompletní konstrukce						1 889 313
1	376311123	Dno šachet tl do 200 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,884	5 090,00	4 500
		Výkaz výměr: 2,6*3,4*0,1;šachta pro výtah		0,884		
2	376311224	Dno šachet tl přes 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,840	5 350,00	20 544
		Výkaz výměr: 2,4*3,2*0,5;šachta pro plošinu		3,840		
	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,768	44 400,00	34 099
		Výkaz výměr: 3,84*200*0,001;výztuž 200 kg/m3		0,768		
3	376312124	Stěny šachet tl do 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	49,714	5 920,00	294 306
		Výkaz výměr: šachta pro výtah ((2,4*20,23)-(1,2*2,28*5))*0,2;č.1 (3,2*20,23*0,2)*2;č.2 ((2,4*20,23)-(1,2*2,28))*0,2;č.3 ((2,4*20,73)-(1,6*2,28+1,125*2,28*3))*0,2;č.4		6,974 25,894 9,163 7,682		
4	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	9,943	42 000,00	417 598
		Výkaz výměr: 49,714*200*0,001;výztuž 200 kg/m3		9,943		
5	311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	408,885	1 123,20	459 260
		Výkaz výměr: šachta pro výtah ((2,4*20,23)-(1,2*2,28*5))+(1,2+2,18*2)*0,2*5;č.1 3,2*20,23;č.2a (3,2*20,23)*2;č.2b ((2,4*20,23)-(1,2*2,28))*2+(1,2+2,28*2)*0,2;č.3 ((2,4*20,73)-(1,6*2,28+1,125*2,28*3))*2+(1,6+2,28*2)*0,2+(1,125+2,28*2)*0,2*3;č.4		40,432 64,736 129,472 92,784 81,461		
6	311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet	m2	408,885	279,50	114 283
7	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	21,228	1 440,00	30 568
		Výkaz výměr: 3,025*3,5;čm 111-112 3,04*3,5;čm 207-208		10,588 10,640		
8	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	164,658	1 020,00	167 951
		Výkaz výměr: (3,1*3,5)-(0,9*2,1);čm 100-107 (6,15*3,5)-(0,85*2,1);čm 101-102 2,03*3,5;čm 101 (3,1*3,5)-(0,9*2,1);čm 200-206 3,04*3,5;čm 208-209 3*3,5;čm 210-211 3*3,5;čm 211-212 (3,25*3,5)-(0,9*2,1);čm 300-305 3,05*3,5;čm 306-307 3,05*3,5;čm 307-308		8,960 19,740 7,105 8,960 10,640 10,500 10,500 9,485 10,675 10,675		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1,45*3,5;čm 310		5,075		
		3,05*3,5;čm 310-311		10,675		
		(3,25*3,5)-(0,95*2,1);čm 400-405		9,380		
		3,05*3,5;čm 406-407		10,675		
		3,05*3,5;čm 407-408		10,675		
		3,125*3,5;čm 410-411		10,938		
9	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	950,00	4 750
	Výkaz výměr:	1;čm 100-107		1,000		
		1;čm 101-102		1,000		
		1;čm 200-206		1,000		
		1;čm 300-305		1,000		
		1;čm 400-405		1,000		
10	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	190,033	747,00	141 954
	Výkaz výměr:	(3*3,5)-(0,8*2,1)+(1,5*3,5)-(0,85*2,1)+(1,5*3,5);čm 106.1-106.2-106.3		17,535		
		1,25*2,5+(2,2*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1);čm 108		5,685		
		3,05*3,5;čm 108-109.1		10,675		
		(3,05*3,5)-(0,7*2,1);čm 109.1-109.2		9,205		
		(0,97*2,5)-(0,7*2,1);čm 110		0,955		
		0,8*3,5+2,5*3,5;čm 101		11,550		
		(2,35*3,5)-(0,7*2,1);čm 101-WC		6,755		
		(1,93*2,5)-(0,7*2,1);čm 101-WC		3,355		
		(1,05*2,5)-(0,7*2,1);čm 112		1,155		
		(1,45*2,5)+(3,55*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1);čm 208		9,560		
		(1,25*2,5)+(2,1*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1);čm 209		5,435		
		(3,85*3,5)-(0,7*2,1)+1,77*3,5;čm 202-203.1-203.2		18,200		
		(1,05*2,5)-(0,7*2,1);čm 210		1,155		
		(4,7*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5)*2;čm 211		14,590		
		(2,1*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5);čm 212		5,935		
		(3,1*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5)*2;čm 306		10,590		
		(3,7*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5)*2;čm 307		12,090		
		(0,95*2,5)-(0,7*2,1);čm 308		0,905		
		(0,96*2,5)-(0,7*2,1);čm 309		0,930		
		(3,64*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5);čm 310		9,785		
		(3,135*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5)*2;čm 311		10,678		
		(3,55*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1)+(1,45*2,5)*2;čm 407		11,715		
		(0,96*2,5)-(0,7*2,1);čm 408		0,930		
		(0,96*2,5)-(0,7*2,1);čm 409		0,930		
		(3,62*2,5)-(0,7*2,1+0,7*2,1)+1,45*2,5;čm 410		9,735		
11	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	40,000	736,00	29 440
	Výkaz výměr:	1+1;čm 106.1-106.2-106.3		2,000		
		1+1;čm 108		2,000		
		1;čm 109.1-109.2		1,000		
		1;čm 110		1,000		
		1;čm 101-WC		1,000		
		1;čm 101-WC		1,000		
		1;čm 112		1,000		
		1+1;čm 208		2,000		
		1+1;čm 209		2,000		
		1;čm 202-203.1-203.2		1,000		
		1;čm 210		1,000		
		1+1+1;čm 211		3,000		
		1+1;čm 212		2,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1+1+1;čm 306		3,000		
		1+1+1;čm 307		3,000		
		1;čm 308		1,000		
		1;čm 309		1,000		
		1+1;čm 310		2,000		
		1+1+1;čm 311		3,000		
		1+1+1;čm 407		3,000		
		1;čm 408		1,000		
		1;čm 409		1,000		
		1+1;čm 410		2,000		
12	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	6,348	8 120,00	51 542
	Výkaz výměr:	(0,58*2,28+0,58*2,28)*0,6;čm 108		1,587		
		(0,58*2,28+0,58*2,28)*0,6;čm 207		1,587		
		(0,58*2,28+0,58*2,28)*0,6;čm 306		1,587		
		(0,58*2,28+0,58*2,28)*0,6;čm 406		1,587		
13	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	7,661	7 660,00	58 682
	Výkaz výměr:	1,4*2,28*0,6;čm 100		1,915		
		1,4*2,28*0,6;čm 206		1,915		
		1,4*2,28*0,6;čm 305		1,915		
		1,4*2,28*0,6;čm 405		1,915		
14	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,630	11 500,00	7 245
	Výkaz výměr:	profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(5*1,75*14,40*0,001)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		0,630		
15	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,756	33 500,00	25 326
	Výkaz výměr:	0,63;váha		0,630		
		0,63*0,2;prořez		0,126		
16	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,641	9 140,00	14 995
	Výkaz výměr:	profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(0,75*1,75*0,25)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		1,641		
17	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	13,125	935,00	12 272
	Výkaz výměr:	profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(0,75*1,75*2)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		13,125		
004: Vodorovné konstrukce						46 478
	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,400	5 680,00	13 632
	Výkaz výměr:	šachta pro výtah				
		(2,4*0,9*0,2)*2;č.5		0,864		
		2,4*3,2*0,2;č.6		1,536		
	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,480	44 400,00	21 312
	Výkaz výměr:	2,4*200*0,001; výztuž 200 kg/m3		0,480		
1	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	12,000	542,40	6 509
	Výkaz výměr:	šachta pro výtah				
		(2,4*0,9)*2;č.5		4,320		
		2,4*3,2;č.6		7,680		
2	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	12,000	166,80	2 002

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
3	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	12,000	193,20	2 318
4	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	12,000	58,80	706
005: Komunikace pozemní						126 970
1	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	119,165	354,00	42 184
	Výkaz výměr: zpevněná plocha k výtahu					
	4,07*12,68;č.1			51,608		
	4,07*5,85;č.2			23,810		
	8,75*5,85-(2,4*3,1);č.3			43,748		
2	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	122,740	390,00	47 869
	Výkaz výměr: 119,165;plocha			119,165		
	119,165*0,03;prořez			3,575		
3	564801011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	119,165	70,80	8 437
4	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	119,165	239,00	28 480
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 616 188
1	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	73,000	1 460,00	106 580
2	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	3 770,00	22 620
	55331432R	zárubeň jednokřídlá atypická ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 850/1970, 2100mm	kus	1,000	4 500,00	4 500
3	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 800/1970, 2100mm	kus	26,000	3 770,00	98 020
4	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 700/1970, 2100mm	kus	40,000	3 720,00	148 800
5	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	1 076,280	502,20	540 508
	Výkaz výměr: nový stav					
	podlaha SP1					
	34,97;čm 101			34,970		
	29,32;čm 103			29,320		
	70,70;čm 115			70,700		
	59,42;čm 116			59,420		
	34,54;čm 201			34,540		
	52,49;čm 202			52,490		
	58,33;čm 204			58,330		
	45,82;čm 303			45,820		
	43,13;čm 314			43,130		
	41,24;čm 402			41,240		
	91,05;čm 413			91,050		
	podlaha SP2					
	37,39;čm 106.1			37,390		
	31,23;čm 106.2			31,230		
	16,04;čm 107			16,040		
	6,50;čm 111			6,500		
	27,66;čm 117			27,660		
	16,06;čm 206			16,060		
	17,41;čm 213			17,410		
	40,05;čm 216			40,050		
	16,56;čm 305			16,560		
	17,78;čm 312			17,780		
	28,45;čm 403			28,450		
	16,43;čm 405			16,430		
	9,91;čm 406			9,910		
	10,16;čm 411			10,160		
	26;čm 412			26,000		
	28,16;čm 415			28,160		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		podlaha SP3 - sociální zařízení				
		6,95;čm 108		6,950		
		7,52;čm 109.1		7,520		
		7,15;čm 109.2		7,150		
		2,96;čm 110		2,960		
		3,31;čm 112		3,310		
		6,37;čm 207		6,370		
		10,53;čm 208		10,530		
		6,40;čm 209		6,400		
		3,15;čm 210		3,150		
		14,51;čm 211		14,510		
		6,30;čm 212		6,300		
		9,36;čm 306		9,360		
		11,66;čm 307		11,660		
		2,87;čm 308		2,870		
		3;čm 309		3,000		
		11,78;čm 310		11,780		
		9,80;čm 311		9,800		
		11,60;čm 407		11,600		
		2,96;čm 408		2,960		
		3;čm 409		3,000		
		11,39;čm 410		11,390		
		podlaha SP4 - ostatní podlahy				
		1,74;čm 106.3		1,740		
		6,01;čm 203.1		6,010		
		9,16;čm 203.2		9,160		
6	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,899	5 570,00	88 557
		Výkaz výměr: nový stav				
		1.NP				
		(29,50+2,31+2,02+29,32+16,04+27,66)*0,05;podlaha SP2		5,343		
		1.PP				
		211,13*0,05;podlaha SP3		10,557		
7	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	15,899	1 320,00	20 987
8	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	15,899	401,00	6 375
9	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	15,899	979,00	15 565
10	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	282,931	26,20	7 413
		Výkaz výměr: nový stav				
		1.NP				
		podlaha SP2				
		30,14;čm 101		30,140		
		6,26;čm 101a		6,260		
		5,96;čm 101b		5,960		
		21,70;čm 103		21,700		
		16,19;čm 107		16,190		
		21,16;čm 117		21,160		
		1.PP				
		podlaha SP3				
		155,8;čm 001		155,800		
		257,21*0,1;prořez		25,721		
11	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	92,237	7 390,00	681 630
		Výkaz výměr: podlaha SP1				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(37,39+31,23+70,70+59,42)*0,12;1.NP		23,849		
		(34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05)*0,12;2.NP		23,425		
		(45,82+16,56+17,78+43,13)*0,12;3.NP		14,795		
		(41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16)*0,12;4.NP		30,168		
12	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,240	6 030,00	1 447
		Výkaz výměr: 2,4*1*0,1;napojení na hydroizolaci		0,240		
13	617633111	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet čtyř a vícehranných	m2	332,794	230,33	76 652
		Výkaz výměr: šachta pro výtah				
		(2,4*20,23)-(1,2*2,28*5);č.1		34,872		
		3,2*20,23;č.2a		64,736		
		3,2*20,23;č.2b		64,736		
		((2,4*20,23)-(1,2*2,28))*2;č.3		91,632		
		((2,4*20,73)-(1,6*2,28+1,125*2,28*3))*2;č.4		76,818		
14	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	14,670	627,00	9 198
		Výkaz výměr: 7,52;čm 109.1		7,520		
		7,15;čm 109.2		7,150		
15	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	8,000	666,00	5 328
		Výkaz výměr: 1+1;čm 108		2,000		
		1+1;čm 207		2,000		
		1+1;čm 306		2,000		
		1+1;čm 406		2,000		
16	612325225d	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000	2 350,00	9 400
		Výkaz výměr: 1;čm 100		1,000		
		1;čm 206		1,000		
		1;čm 305		1,000		
		1;čm 405		1,000		
17	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	17,813	577,00	10 278
		Výkaz výměr: profil I 140 = 14,40 kg/m		—		
		(0,75*1,75*2+1,25*0,75)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		17,813		
18	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	17,813	357,00	6 359
19	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	5,000	2 350,00	11 750
20	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	751,836	285,00	214 273
		Výkaz výměr: 21,227*2;tl. 200 mm		42,454		
		164,658*2;tl. 150 mm		329,316		
		2*190,033;tl. 100 mm		380,066		
21	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	357,295	182,00	65 028
		Výkaz výměr: 751,836;nové stěny		751,836		
		-394,541;odečet obkladů		- 394,541		
22	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	2 239,877	524,00	1 173 696
		Výkaz výměr: nový stav		—		
		podlaha SP1		—		
		(5,57+6,15)*2*3,48+(2,4*2)*3,48-(0,95*2,1+0,85*2,1+0,7*2,1+1,55*2,3*2);čm 101a		85,895		
		(1,93+1,2)*2*3,48+(1,93+1,05)*2*3,48-(0,7*2,1*3);čm 101b		38,116		
		(4,7+6,15)*2*3,48-(0,95*2,1+1,6*2,3*2);čm 103		66,161		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(9,8+7,05)*2*3,48-(0,95*2,1+1,4*2,3*5);čm 115		99,181		
		(9,63+6,15)*2*3,48-(0,95*2,1+1,58*2,3*4);čm 116		93,298		
		(5,55+6,15)*2*3,55-(0,95*2,1*2+1,55*2,3*2);čm 201		71,950		
		(8,755+6,15)*2*3,55-(0,95*2,1*2+1,6*2,3*4);čm 202		87,116		
		(9,35+6,15)*2*3,55-(0,95*2,1+1,6*2,3*4);čm 204		93,335		
		(7,24+6,3)*2*3,5-(0,95*2,1+1,4*2,3*3);čm 303		83,125		
		(6,92+6,3)*2*3,5-(0,95*2,1+1,58*2,3*3);čm 314		79,643		
		(6,54+6,3)*2*3,53-(0,8*2,1+1,4*2,3*3);čm 402		79,310		
		(13,33+7,05)*2*3,53-(0,95*2,1+1,39*2,3+1,4*2,3*5);čm 413		122,591		
		podlaha SP2		—		
		(5,7+7,05)*2*3,48-(0,85*2,1+1,4*2,3*3);čm 106.1		77,295		
		(5,2+7,05)*2*3,48-(0,85*2,1+1,4*2,3*2);čm 106.2		77,035		
		(5+3,1)*2*3,48-(0,9*2,1+1,4*2,28*2);čm 107		48,102		
		(2,1+3,025)*2*3,48-(0,8*2,1+0,58*2,28*2+0,8*2,38);čm 111		29,441		
		(4,43+6,15)*2*3,48-(0,95*2,1+1,58*2,3*2);čm 117		64,374		
		(5+3,1)*2*3,55-(0,9*2,1+1,4*2,28*2);čm 206		49,236		
		(5,5+3,1)*2*3,55-(0,85*2,1+1,4*2,28*2);čm 213		52,891		
		(6,42+6,15)*2*3,55-(0,95*2,1+1,58*2,3*3);čm 216		76,350		
		(5+3,25)*2*3,5-(0,9*2,1+1,2*2,28*2);čm 305		50,388		
		(5,47+3,25)*2*3,5-(0,85*2,1+1,2*2,28*2);čm 312		53,783		
		(4,52+6,3)*2*3,53-(0,95*2,1*2+1,4*2,3*2);čm 403		65,959		
		(5+3,25)*2*3,53-(0,95*2,1+1,2*2,28*2);čm 405		50,778		
		(3,25+3,05)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,38*2);čm 406		40,247		
		(3,125+3,25)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,28*2+0,58*2,38*2);čm 411		38,132		
		(8+3,25)*2*3,53-(0,8*2,1+1,2*2,28*3);čm 412		69,537		
		(8+3,25)*2*3,53-(0,95*2,1+1,39*2,3*2);čm 415		71,036		
		podlaha SP3 - sociální zařízení		—		
		(2,2+1,5)*2*3,48-(0,8*2,1+0,7*2,1)+(0,98+1,25)*2*3,48-(0,7*2,1)+(1,1+1,25)*2*3,48-(0,7*2,1+0,75*2,38);čm 108		49,754		
		(2,33+2,85)*2*3,48-(0,8*2,1+0,75*2,38+0,8*2,38);čm 109.1		30,684		
		(2,25+3,05)*2*3,48-(0,7*2,1+0,8*2,38*2);čm 109.2		31,610		
		(0,97+1,5)*2*3,48-(0,8*2,1+0,58*2,28)+(0,97+1,25)*2*3,48-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 110		26,848		
		(1,05+1,475)*2*3,48-(0,8*2,1+0,7*2,1)+(1,05+1,25)*2*3,48-(0,7*2,1+0,8*2,38);čm 112		27,058		
		(1,99+2,84)*2*3,55-(0,9*2,1+0,75*2,38);čm 207		30,618		
		(3,55+1,65)*2*3,55-(0,8*2,1+0,7*2,1*2)+(1,1+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,75*2,38)+(2,35+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,8*2,38*2);čm 208		66,012		
		(2,1+1,65)*2*3,55-(0,8*2,1+0,7*2,1*2+0,58*2,28)+(1,1+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,8*2,38)+(0,9+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 209		46,466		
		(1,05+1,65)*2*3,55-(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(1,05+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 210		28,235		
		(4,7+1,65)*2*3,55-(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(2,3+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,8*2,38*2)+(1,1+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,8*2,38)+(1,1+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,75*2,38)		85,663		
		(2,1+1,65)*2*3,55-(0,8*2,1+0,7*2,1*2+0,58*2,28)+(1,1+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,75*2,38)+(0,9+1,25)*2*3,55-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 212		46,585		
		(3+1,65)*2*3,5-(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(0,9+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1)+(0,9+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(1+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38);čm 306		65,139		
		(3,7+1,65)*2*3,5-(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(1,3+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(1,1+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(1,1+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38);čm		73,559		
		(0,95+1,65)*2*3,5-(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,95+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 308		26,335		
		(0,96+1,575)*2*3,5-(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,96+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 309		25,950		
		(3,64+1,825)*2*3,5-(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(1,14+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(2,35+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38*3);čm 310		65,633		
		(3,135+1,825)*2*3,5-(0,8*2,1+0,7*2,1*3+0,58*2,28)+(1,1+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,92+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,92+1,25)*2*3,5-(0,7*2,1)		66,967		
		(3,55+1,5)*2*3,53-(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(1,56+1,45)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,9+1,45)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(1,1+1,45)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,3)		76,903		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(0,95+1,5)*2*3,53-(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,95+1,45)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 408		26,976		
		(0,96+1,575)*2*3,53-(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,96+1,25)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 409		26,235		
		(3,61+1,575)*2*3,53-(0,8*2,1+0,7*2,1*2)+(1,11+1,25)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,38)+(2,4+1,25)*2*3,53-(0,7*2,1+0,58*2,38*2);čm 410		67,336		
		podlaha SP4 - ostatní podlahy		-		
		(1,16+1,5)*2*3,48-(0,95*2,1+0,85*2,1*2);čm 106.3		12,949		
		(3,6+1,67)*2*3,55-(0,95*2,1+0,7*2,1);čm 203.1		33,952		
		(1,971+4,38)*2*3,55-(0,7*2,1+1,6*2,3);čm 203.2		39,942		
		odečet nového zdiva		-		
		-751,836		- 751,836		
23	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	0,630	542,00	341
		Výkaz výměr: 0,63;viz ocelové překlady		0,630		
24	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	597,454	42,30	25 272
		Výkaz výměr: nový stav				
		podlaha SP1				
		(0,95*2,1+0,85*2,1+0,7*2,1+1,55*2,3*2);čm 101a		12,380		
		(0,7*2,1*3);čm 101b		4,410		
		(0,95*2,1+1,6*2,3*2);čm 103		9,355		
		(0,95*2,1+1,4*2,3*5);čm 115		18,095		
		(0,95*2,1+1,58*2,3*4);čm 116		16,531		
		(0,95*2,1*2+1,55*2,3*2);čm 201		11,120		
		(0,95*2,1*2+1,6*2,3*4);čm 202		18,710		
		(0,95*2,1+1,6*2,3*4);čm 204		16,715		
		(0,95*2,1+1,4*2,3*3);čm 303		11,655		
		(0,95*2,1+1,58*2,3*3);čm 314		12,897		
		(0,8*2,1+1,4*2,3*3);čm 402		11,340		
		(0,95*2,1+1,39*2,3+1,4*2,3*5);čm 413		21,292		
		podlaha SP2				
		(0,85*2,1+1,4*2,3*3);čm 106.1		11,445		
		(0,85*2,1+1,4*2,3*2);čm 106.2		8,225		
		(0,9*2,1+1,4*2,28*2);čm 107		8,274		
		(0,8*2,1+0,58*2,28*2+0,8*2,38);čm 111		6,229		
		(0,95*2,1+1,58*2,3*2);čm 117		9,263		
		(0,9*2,1+1,4*2,28*2);čm 206		8,274		
		(0,85*2,1+1,4*2,28*2);čm 213		8,169		
		(0,95*2,1+1,58*2,3*3);čm 216		12,897		
		(0,9*2,1+1,2*2,28*2);čm 305		7,362		
		(0,85*2,1+1,2*2,28*2);čm 312		7,257		
		(0,95*2,1*2+1,4*2,3*2);čm 403		10,430		
		(0,95*2,1+1,2*2,28*2);čm 405		7,467		
		(0,7*2,1+0,58*2,38*2);čm 406		4,231		
		(0,7*2,1+0,58*2,28*2+0,58*2,38*2);čm 411		6,876		
		(0,8*2,1+1,2*2,28*3);čm 412		9,888		
		(0,95*2,1+1,39*2,3*2);čm 415		8,389		
		podlaha SP3 - sociální zařízení				
		(0,8*2,1+0,7*2,1)+(0,7*2,1)+(0,7*2,1+0,75*2,38);čm 108		7,875		
		(0,8*2,1+0,75*2,38+0,8*2,38);čm 109.1		5,369		
		(0,7*2,1+0,8*2,38*2);čm 109.2		5,278		
		(0,8*2,1+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 110		5,795		
		(0,8*2,1+0,7*2,1)+(0,7*2,1+0,8*2,38);čm 112		6,524		
		(0,9*2,1+0,75*2,38);čm 207		3,675		
		(0,7*2,1+0,75*2,38)+(0,7*2,1+0,8*2,38*2);čm 208		8,533		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(0,8*2,1+0,7*2,1*2+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,8*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 209		12,109		
		(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 210		7,265		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(0,7*2,1+0,8*2,38*2)+(0,7*2,1+0,8*2,38)+(0,7*2,1+0,75*2,38);čm 211		17,997		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*2+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,75*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 212		11,990		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(0,7*2,1)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38);čm 306		13,261		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38);čm 307		14,641		
		(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 308		7,265		
		(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 309		7,265		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38*3);čm 310		14,552		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*3+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 311		15,906		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*3)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38);čm 407		14,641		
		(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 408		7,265		
		(0,8*2,1+0,7*2,1+0,58*2,28)+(0,7*2,1+0,58*2,28);čm 409		7,265		
		(0,8*2,1+0,7*2,1*2)+(0,7*2,1+0,58*2,38)+(0,7*2,1+0,58*2,38*2);čm 410		11,701		
		podlaha SP4 - ostatní podlahy				
		(0,95*2,1+0,85*2,1*2);čm 106.3		5,565		
		(0,95*2,1+0,7*2,1);čm 203.1		3,465		
		(0,7*2,1+1,6*2,3);čm 203.2		5,150		
		519,525*0,15;prořez		77,929		
25	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	2,400	982,00	2 357
		Výkaz výměr: šachta pro výtah				
		3,2*0,6;č.2b		1,920		
		(2,4*0,6)-(1,6*0,6);č.4		0,480		
26	28376449	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 200mm	m2	2,640	774,00	2 043
		Výkaz výměr: 2,4;plocha		2,400		
		2,4*0,1;prořez		0,240		
27	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,400	56,80	136
28	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	2,400	695,00	1 668
29	622221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 mm	m2	85,713	1 190,00	101 998
		Výkaz výměr: šachta pro výtah				
		3,2*17,16;č.2b		54,912		
		(2,4*17,16)-(1,6*1,68+1,125*2,28*3);č.4		30,801		
30	63151535	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 200mm	m2	94,284	753,18	71 013
		Výkaz výměr: 85,713;plocha		85,713		
		85,713*0,1;prořez		8,571		
31	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	94,284	54,10	5 101
32	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	94,284	419,00	39 505
33	623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	4,643	330,00	1 532
		Výkaz výměr: šachta pro výtah				
		(1,6+2,28*2)*0,2+(1,125+2,28*2)*0,2*3;č.4		4,643		
34	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	4,643	57,10	265
35	623531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	4,643	503,00	2 335
36	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	3,120	981,00	3 061
		Výkaz výměr: šachta pro výtah				
		2,4*1,3;č.5		3,120		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
37	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 40mm Výkaz výměr: 3,12;plocha 3,12*0,1;prořez	m2	3,432 3,120 0,312	151,00	518
38	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	3,120	59,50	186
39	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	3,120	443,00	1 382
40	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů Výkaz výměr: šachta pro výtah 3,2;č.2b 2,4;č.4	m	5,600 3,200 2,400	153,00	857
41	59051657	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm Výkaz výměr: 5,6;délka 5,6*0,1;prořez	m	6,160 5,600 0,560	159,00	979
42	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů Výkaz výměr: (5,472+3,712+63,976)/1,1;součet	m	66,509 66,509	53,70	3 572
43	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS Výkaz výměr: šachta pro výtah 1,6+1,125*3;č.4 4,975*0,1;prořez	m	5,473 4,975 0,498	45,10	247
44	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS Výkaz výměr: šachta pro výtah 1,125*3;č.4 3,375*0,1;prořez	m	3,713 3,375 0,338	57,20	212
45	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS Výkaz výměr: šachta pro výtah - otvory (2*1,68+2*2,28*3);č.4 šachta pro výtah - fasáda 17,76;č.2b 17,76;č.4 šachta pro výtah - střecha 3,2;č.2b 2,4;č.4 58,16*0,1;prořez	m	63,976 17,040 17,760 17,760 3,200 2,400 5,816	37,00	2 367
46	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Výkaz výměr: šachta pro výtah (1,6+1,68*2)+(1,125+2,28*2)*3;č.4	m	22,015 22,015	46,90	1 033
47	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS Výkaz výměr: 22,015;délka 22,015*0,1;prořez	m	24,217 22,015 2,202	46,30	1 121
48	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů Výkaz výměr: šachta pro výtah 17,76;č.2b 17,76;č.4	m	35,520 17,760 17,760	97,70	3 470
49	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm Výkaz výměr: 35,52;délka 35,52*0,1;prořez	m	39,072 35,520 3,552	331,00	12 933

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
50	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	11,940	23,50	281
		Výkaz výměr: šachta pro výtah (1,6*1,68+1,125*2,28*3);č.4 10,383*0,15;prořez		10,383 1,557		
51	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	7,960	683,00	5 437
		Výkaz výměr: 15,92*0,5;okapový chodník		7,960		
008: Vedení dálková a přípojná						6 567
2	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	90,200	16,00	1 443
		Výkaz výměr: 82;dešťová kanalizace 82*0,1;prořez		82,000 8,200		
3	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	90,200	56,80	5 123
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 160 024
1	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	120,000	413,00	49 560
		Výkaz výměr: 3*8*5;hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací profesí TZB		120,000		
2	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	285,430	188,00	53 661
		Výkaz výměr: podlaha SP2 29,50+2,31+2,02+29,32+16,04+27,66;p1.NP podlaha SP4 1,74+3,27+1,23+1,23+7,52+7,15+1,45+1,21+6,35+1,30+1,55;1.NP 15,50+5,37+5,35+1,38+2,94+3,15+1,37+1,12+1,52+1,31+6,81+2,87+1,37+1,37+3,05+1,37+1,37+17,41;2.NP 9,36+11,66+2,87+1,51+1,20+5,73+1,42+2,93+4,93+1,37+1,15+1,15;3.NP 5,33+1,82+1+1,37+1,47+1,22+1,49+1,21+5,38+1,38+3;4.NP		106,850 34,000 74,630 45,280 24,670		
3	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	570,860	85,50	48 809
		Výkaz výměr: 285,43*2;příplatek tl. 5 mm		570,860		
4	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	106,470	405,00	43 120
		Výkaz výměr: dveře demontáž k likvidaci čm 101 1*(0,7*2,1);č.1 2*(0,9*2,1);č.3 čm 108+109+110 5*(0,9*2,1);č.1 1*(0,7*2,1);č.2 čm 111+112 2*(0,9*2,1);č.1 1*(0,7*2,1);č.2 1*(0,9*2,1);čm 113 3*(0,9*2,1);čm 202+203 čm 207+208+209 3*(0,9*2,1);č.1 5*(0,7*2,1);č.2 čm 210+211+212 3*(0,9*2,1);č.1 7*(0,7*2,1);č.2 čm 306+307+308 3*(0,9*2,1);č.1 6*(0,7*2,1);č.2 čm 309+310+311		1,470 3,780 9,450 1,470 3,780 1,470 1,890 5,670 5,670 7,350 5,670 10,290 5,670 8,820		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		3*(0,9*2,1);č.1		5,670		
		7*(0,7*2,1);č.2		10,290		
		čm 407+408				
		2*(0,9*2,1);č.1		3,780		
		3*(0,7*2,1);č.2		4,410		
		čm 409+410				
		2*(0,9*2,1);č.1		3,780		
		3*(0,7*2,1);č.2		4,410		
		čm 411				
		(0,8*2,1);č.1		1,680		
	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	10,710	309,00	3 309
		Výkaz výměr: dveře demontáž k likvidaci				
		čm 101				
		1*(1,05*2,1);čm 104		2,205		
		1*(1*2,1);čm 107		2,100		
		čm 108+109+110				
		1*(1*2,1);čm 206		2,100		
		čm 207+208+209				
		1*(1*2,1);čm 305		2,100		
		čm 306+307+308				
		1*(1,05*2,1);čm 405		2,205		
5	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídél pl do 1 m2	m2	10,579	461,00	4 877
		Výkaz výměr: 0,58*2,28+0,58*2,28;čm 108		2,645		
		0,58*2,28+0,58*2,28;čm 207		2,645		
		0,58*2,28+0,58*2,28;čm 306		2,645		
		0,58*2,28+0,58*2,28;čm 406		2,645		
6	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídél pl do 4 m2	m2	10,260	217,00	2 226
		Výkaz výměr: 1,125*2,28;čm 100		2,565		
		1,125*2,28;čm 206		2,565		
		1,125*2,28;čm 305		2,565		
		1,125*2,28;čm 405		2,565		
7	964011231	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 150 kg/m	m3	1,641	4 620,00	7 580
		Výkaz výměr: profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(0,75*1,75*0,25)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		1,641		
8	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	17,500	401,00	7 018
		Výkaz výměr: profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(2*1,75)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		17,500		
9	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	20,000	694,00	13 880
		Výkaz výměr: profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(2*2)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		20,000		
10	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,984	2 870,00	2 825
		Výkaz výměr: profil I 140 = 14,40 kg/m		-		
		(0,45*1,75*0,25)*5;vstupy z výtahu do podlaží - 5x		0,984		
11	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	8,755	1 560,00	13 658
		Výkaz výměr: 1,6*2,28*0,6;čm 100		2,189		
		1,6*2,28*0,6;čm 206		2,189		
		1,6*2,28*0,6;čm 305		2,189		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1,6*2,28*0,6;čm 405		2,189		
12	971038621	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkových pl do 4 m2 tl do 100 mm	m2	1,890	144,00	272
		Výkaz výměr: 0,9*2,1;čm 113		1,890		
13	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	71,838	154,00	11 063
		Výkaz výměr: čm 107				
		(3,1*3,48)-(0,9*2,1);č.1		8,898		
		čm 109-110				
		3,1*3,48;č.1		10,788		
		čm 111+112				
		3,025*3,48;č.1		10,527		
		3,025*3,48;č.2		10,527		
		čm 202+203				
		4,38*3,55;č.1		15,549		
		4,38*3,55;č.2		15,549		
14	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	327,389	126,00	41 251
		Výkaz výměr: čm 101				
		(2,4*3,48)-(0,6*2,1);č.1		7,092		
		2,4*3,48;č.2		8,352		
		(5,62*3,48)-(0,8*2,1*2);č.3		16,198		
		čm 106				
		(1,5*3,48)-(0,85*2,1);č.1		3,435		
		(5,7*3,48)-(0,85*2,1);č.2		18,051		
		čm 108+109+110				
		(1,89*3,48)-(0,6*2,1);č.1		5,317		
		3,1*3,48;č.2		10,788		
		3,1*3,48;č.3		10,788		
		(1,2*3,48)-(0,8*2,1);č.4		2,496		
		(0,97*3,48)-(0,6*2,1);č.5		2,116		
		čm 111+112				
		(1,65*3,48)-(0,6*2,1);č.1		4,482		
		čm 202+203				
		(11,1*3,55)-(0,8*2,1*3);č.1		34,365		
		čm 207+208+209				
		(1,88*3,55)-(0,6*2,1);č.1		5,414		
		3,1*3,55;č.2		11,005		
		1,2*3,55;č.3		4,260		
		(3,1*3,55)-(0,6*2,1*3);č.4		7,225		
		(1,17*3,55)*2;č.5		8,307		
		(0,97*3,55)-(0,6*2,1);č.6		2,184		
		čm 210+211+212				
		(0,97*3,55)-(0,6*2,1);č.1		2,184		
		(1,17*3,55)*2;č.2		8,307		
		(3,1*3,55)-(0,6*2,1*3);č.3		7,225		
		(1,5+1,23)*3,55-(0,6*2,1);č.4		8,432		
		3,1*3,55;č.5		11,005		
		(2,3*3,55)-(0,6*2,1*2);č.5		5,645		
		1,25*3,55;č.6		4,438		
		čm 306+307+308				
		(1,83*3,5)-(0,6*2,1*2);č.1		3,885		
		1,25*3,5;č.2		4,375		
		3,05*3,5;č.3		10,675		
		(3,05*3,5)-(0,6*2,1*3);č.4		6,895		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(1,21*3,5)*2;č.5		8,470		
		3,05*3,5;č.6		10,675		
		(0,94*3,5)-(0,6*2,1);č.7		2,030		
		čm 309+310+311				
		(0,96*3,5)-(0,6*2,1);č.1		2,100		
		(1,17*3,5)*2;č.2		8,190		
		(3,05*3,5)-(0,6*2,1*3);č.3		6,895		
		(1,5+1,23)*3,5-(0,6*2,1);č.4		8,295		
		(1,825*3,5)-(0,6*2,1*2);č.5		3,868		
		1,25*3,5;č.6		4,375		
		čm 407+408				
		1,2*3,53;č.1		4,236		
		(2,1*3,53)-(0,6*2,1*2);č.2		4,893		
		3,05*3,53;č.3		10,767		
		(0,97*3,53)-(0,6*2,1);č.4		2,164		
		čm 409+410				
		(0,96*3,53)-(0,6*2,1);č.1		2,129		
		(2,1*3,53)-(0,6*2,1*2);č.2		4,893		
		(1,2*3,53)*2;č.3		8,472		
15	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	14,670	73,30	1 075
		Výkaz výměr: 14,67;viz oddíl 006		14,670		
16	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 061,610	43,10	45 755
		Výkaz výměr: 1061,61;viz oddíl 006		1 061,610		
17	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	2 238,508	56,00	125 356
		Výkaz výměr: 2238,508;viz oddíl 006		2 238,508		
18	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,240	5 410,00	1 298
		Výkaz výměr: 2,4*1*0,1;napojení na hydroizolaci		0,240		
19	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,240	2 080,00	499
20	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	38,958	3 770,00	146 872
		Výkaz výměr: podlaha SP1				
		(37,39+31,23+70,70+59,42)*0,03;1.NP		5,962		
		(34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05)*0,03;2.NP		5,856		
		(45,82+16,56+17,78+43,13)*0,03;3.NP		3,699		
		(41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16)*0,03;4.NP		7,542		
		podlaha SP2				
		(29,50+2,31+2,02+29,32+16,04+27,66)*0,05;1.NP		5,343		
		podlaha SP3				
		211,13*0,05;1.PP		10,557		
21	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	31,670	3 070,00	97 225
		Výkaz výměr: 1.PP				
		211,13*0,15;podlaha SP3		31,670		
22	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	122,982	582,00	71 576
		Výkaz výměr: podlaha SP1				
		(37,39+31,23+70,70+59,42)*0,16;1.NP		31,798		
		(34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05)*0,16;2.NP		31,234		
		(45,82+16,56+17,78+43,13)*0,16;3.NP		19,726		
		(41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16)*0,16;4.NP		40,224		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
23	953321113	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl. přes 40 do 50 mm	m2	109,569	352,00	38 568
		Výkaz výměr: šachta pro výtah (2,4*20,23)-(1,2*2,28*5);č.1 3,2*20,23;č.2a 99,608*0,1;prořez		34,872 64,736 9,961		
24	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,070	445,00	1 811
		Výkaz výměr: zpevněná plocha k výtahu 4,07;č.1		4,070		
25	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	178,00	890
26	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,510	213,00	3 517
		Výkaz výměr: zpevněná plocha k výtahu 0,5+4,07*2;č.1 4,07;č.2 1,6+2,2;č.3		8,640 4,070 3,800		
27	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	18,000	120,00	2 160
28	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,069	4 240,00	4 531
		Výkaz výměr: 4,07*0,4*0,2+16,51*0,3*0,15;přepočet		1,069		
29	915311111	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2	kus	2,000	2 950,00	5 900
30	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	2,000	183,00	366
31	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	25,080	111,00	2 784
		Výkaz výměr: zpevněná plocha k výtahu 12,68;č.1 8,75+3,65;č.2		12,680 12,400		
32	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	25,080	49,50	1 241
33	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 076,280	65,70	70 712
		Výkaz výměr: 14,67+1061,61;stropní podhled nový		1 076,280		
34	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	226,576	97,30	22 046
		Výkaz výměr: lešení pro výtah 2,4*20,23;č.1 3,2*20,23;č.2 lešení pro dilataci - výtah / budova 2,4*20,23;č.1 3,2*20,23;č.2		48,552 64,736 48,552 64,736		
35	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	27 189,120	1,35	36 705
		Výkaz výměr: 226,576*30*4;použití		27 189,120		
36	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	226,576	59,40	13 459
37	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	226,576	23,90	5 415
38	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	27 189,120	0,37	10 060
39	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	226,576	16,10	3 648
40	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 540,320	72,50	256 673
		Výkaz výměr: 50;1.PP 1124,30;1.NP 774,56;2.NP 793,24;3.NP		50,000 1 124,300 774,560 793,240		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
798,22;4.NP				798,220		
41	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	119,165	64,60	7 698
42	009 výtah	D+M Výtah (5 stanic)	kus	1,000	874 500,00	874 500
43	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	203,00	203
Výkaz výměr: 1;viz PBR				1,000		
44	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 120,00	1 120
45	009100100	D+M Bezpečnostní tabulky a značení	kus	50,000	65,00	3 250
099: Přesun hmot a manipulace se sutí						3 546 659
1	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v přes 10 do 20 m	m	16,500	720,00	11 880
2	997013322	Příplatek k shozu sutí v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	1 980,000	65,10	128 898
Výkaz výměr: 16,5*30*4;příplatek				1 980,000		
3	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	641,677	1 821,60	1 168 879
4	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	641,677	145,00	93 043
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	641,677	304,00	195 070
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12 191,863	6,65	81 076
Výkaz výměr: 641,677*19;skládka do 20 km				12 191,863		
7	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	641,677	789,60	506 668
8	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	762,974	1 784,00	1 361 146
711: Izolace proti vodě						225 908
1	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	317,980	44,90	14 277
Výkaz výměr: 1.NP						
29,50+2,31+2,02+29,32+16,04+27,66;podlaha SP2				106,850		
1.PP						
211,13;podlaha SP3				211,130		
2	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	329,220	12,70	4 181
Výkaz výměr: nový stav						
1.NP						
29,50+2,31+2,02+29,32+16,04+27,66;podlaha SP2				106,850		
1.PP						
211,13;podlaha SP3				211,130		
výtah						
2,6*3,4;šachta pro výtah				8,840		
napojení hydroizolace						
2,4*1;napojení na hydroizolaci				2,400		
3	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	39,178	27,50	1 077
Výkaz výměr: (2,6+3,4*2)*3,67;šachta pro výtah				34,498		
2,6*1,8;napojení na hydroizolaci				4,680		
4	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,112	93 000,00	10 416
5	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	329,220	131,00	43 128
6	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	39,178	150,00	5 877
7	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4.0mm	m2	423,658	184,80	78 292
Výkaz výměr: 329,22+39,178;součet				368,398		
368,398*0,15;prořez				55,260		
8	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	19,769	131,00	2 590

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: šachta pro výtah 3,2*3,07;č.2b 2,4*3,07;č.4 17,1792*0,15;prořez		9,824 7,368 2,577		
9	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	6,440	123,00	792
		Výkaz výměr: šachta pro výtah 3,2;č.2b 2,4;č.4 5,6*0,15;prořez		3,200 2,400 0,840		
10	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	768,640	52,30	40 200
		Výkaz výměr: podlaha SP1 37,39+31,23+70,70+59,42;1.NP 34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05;2.NP 45,82+16,56+17,78+43,13;3.NP 41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16;4.NP		198,740 195,210 123,290 251,400		
11	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	838,936	25,80	21 645
		Výkaz výměr: 768,64;plocha 468,64*0,15;prořez		768,640 70,296		
12	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	2,470	1 390,00	3 433
713: Izolace tepelné						280 924
1	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	845,504	51,70	43 713
		Výkaz výměr: podlaha SP1 37,39+31,23+70,70+59,42;1.NP 34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05;2.NP 45,82+16,56+17,78+43,13;3.NP 41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16;4.NP 768,64*0,1;prořez		198,740 195,210 123,290 251,400 76,864		
2	63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	887,779	183,17	162 615
		Výkaz výměr: 845,504;plocha 845,504*0,05;prořez		845,504 42,275		
3	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	845,504	14,50	12 260
4	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	972,330	35,88	34 887
		Výkaz výměr: 845,504;plocha 845,504*0,15;prořez		845,504 126,826		
5	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	7,680	85,80	659
		Výkaz výměr: střecha výtahu ST1 2,4*3,2;plocha strop		7,680		
6	28329027	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	9,600	47,50	456
		Výkaz výměr: 7,68;plocha 7,68*0,25;prořez		7,680 1,920		
7	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	7,680	50,30	386
8	63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	8,448	389,00	3 286
		Výkaz výměr: 7,68;plocha 7,68*0,1;prořez		7,680 0,768		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
9	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek Výkaz výměr: šachta pro výtah 3,2*3,07;č.2b 2,4*3,07;č.4	m2	17,192 9,824 7,368	326,00	5 605
10	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm Výkaz výměr: 17,192;plocha 17,192*0,1;prořez	m2	18,911 17,192 1,719	467,00	8 832
11	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,495	1 830,00	8 226
762: Konstrukce tesařské						1 767 917
1	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů Výkaz výměr: podlaha SP1 - 2x vrstva (37,39+31,23+70,70+59,42)*2;1.NP (34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05)*2;2.NP (45,82+16,56+17,78+43,13)*2;3.NP (41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16)*2;4.NP	m2	1 537,280 397,480 390,420 246,580 502,800	41,90	64 412
2	762341811	Demontáž bednění střech z prken Výkaz výměr: 4*2;stávající střecha - napojení střechy výtahu	m2	8,000 8,000	41,90	335
3	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	8,000	27,90	223
4	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm Výkaz výměr: 4*2;stávající střecha 3*4;střecha výtahu	m2	20,000 8,000 12,000	135,00	2 700
5	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm Výkaz výměr: 20*0,024;přepočet 0,48*0,2;prořez	m3	0,576 0,480 0,096	8 180,00	4 712
6	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	20,000	40,90	818
7	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace Výkaz výměr: 3*4;střecha výtahu	m	12,000 12,000	17,20	206
8	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m Výkaz výměr: 12*0,04*0,06;přepočet 0,029*0,2;prořez	m3	0,035 0,029 0,006	9 580,00	331
9	762395000d	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,035	1 660,00	58
10	762333132	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 Výkaz výměr: střecha výtahu 3*4;krokve 120x200 3;pozednice 160x80	m	15,000 12,000 3,000	283,00	4 245
11	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m Výkaz výměr: střecha výtahu 3*4*0,12*0,20;krokve 120x200 3*0,16*0,08;pozednice 160x80 0,326*0,2;prořez	m3	0,392 0,288 0,038 0,065	9 220,00	3 611
12	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,392	1 320,00	517
13	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,392	1 660,00	651
14	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	845,504	827,39	699 562

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: podlaha SP1 37,39+31,23+70,70+59,42;1.NP 34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05;2.NP 45,82+16,56+17,78+43,13;3.NP 41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16;4.NP 768,64*0,1;prořez		198,740 195,210 123,290 251,400 76,864		
15	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	845,504	405,08	342 497
		Výkaz výměr: podlaha SP1 37,39+31,23+70,70+59,42;1.NP 34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05;2.NP 45,82+16,56+17,78+43,13;3.NP 41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16;4.NP 768,64*0,1;prořez		198,740 195,210 123,290 251,400 76,864		
16	762511262	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	845,504	303,42	256 543
		Výkaz výměr: podlaha SP1 37,39+31,23+70,70+59,42;1.NP 34,54+52,49+6+3,80+58,33+40,05;2.NP 45,82+16,56+17,78+43,13;3.NP 41,24+28,45+16,43+9,91+10,16+26+91,05+28,16;4.NP 768,64*0,1;prořez		198,740 195,210 123,290 251,400 76,864		
17	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	2 536,512	39,30	99 685
		Výkaz výměr: 845,504+845,504+845,504;součet		2 536,512		
18	762900900	D+M Vybudování stupňovité podlahy - podrobný popis viz rozpis položky.	m2	40,000	3 549,59	141 984
		Výkaz výměr: 40;stupňovitá podlaha - čm 413 D+M Vybudování stupňovité podlahy - stavěná podlaha na svislé konstrukci z masivního dřeva pro kombinované zatížení s prostupy pro vedení médií, bez o		40,000		
19	762900901	D+M Zábradlí stupňovité podlahy - šířka min. 950 mm - tolerance ± 5%, konstrukce ohýbaný plochooval 50x30mm se středovou výtuhou a pevným šroubením. Kotvení do stupňovité podlahy.	kus	6,000	7 500,00	45 000
		Výkaz výměr: 6;stupňovitá podlaha - čm 413		6,000		
20	762900902	D+M Schodová lišta - hliníková lišta se šroubovým kotvením	m	51,000	310,33	15 827
		Výkaz výměr: 51;stupňovitá podlaha - čm 413		51,000		
21	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	36,364	2 310,00	84 001
763: Konstrukce montované						2 476 418
1	763431812	Demontáž minerálního podhledu šroubovaného na stropní konstrukci	m2	221,170	134,40	29 725
		Výkaz výměr: 70,70;čm 115 59,42;čm 116 91,05;čm 413		70,700 59,420 91,050		
2	763112351	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 66 dB	m2	17,104	2 049,60	35 056
		Výkaz výměr: 4,38*3,55;čm 202-203.2 - stěna AK2 15,549*0,1;prořez		15,549 1,555		
3	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	4,380	436,80	1 913
		Výkaz výměr: 4,38;čm 202-203.2 - stěna AK2		4,380		
4	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	17,104	72,40	1 238
5	763121450	SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	17,104	884,80	15 134

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 4,38*3,55;čm 203.2-204 - stěna AK2 15,549*0,1;prořez		15,549 1,555		
6	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	684,007	683,20	467 314
		Výkaz výměr: (9,8+6,15)*2*3,48-(1,4*2,3*4+0,95*2,1)-(6,5+8);čm 115 (9,63+6,15)*2*3,48-(1,58*2,3*4+0,95*2,1)-(11);čm 116 (5,55+6,15)*2*3,55-(1,55*2,3+1,58*2,3+0,95*2,1*2)-(21);čm 201 (8,755+6,15)*2*3,55-(1,6*2,3*4+0,95*2,1*2)-(7);čm 202 (9,35+6,15)*2*3,55-(1,6*2,3*4+0,95*2,1)-(11);čm 204 (7,24+6,3)*2*3,5-(1,4*2,3*3+0,95*2,1)-(23);čm 303 (6,92+6,3)*2*3,5-(1,58*2,3*3+0,95*2,1)-(23);čm 314 (6,54+6,3)*2*3,53-(1,4*2,3*3+0,8*2,1)-(27);čm 402 (13,33+7,05)*2*3,53-(1,39*2,3+1,4*2,3*5+0,95*2,1)-(5,5+12);čm 413 651,435*0,05;prořez		81,637 82,298 50,881 80,116 82,335 60,125 56,643 52,310 105,091 32,572		
7	763121448	SDK stěna přesazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 22 dB	m2	155,000	660,80	102 424
		Výkaz výměr: 6,5+8;čm 115 11;čm 116 21;čm 201 7;čm 202 11;čm 204 23;čm 303 23;čm 314 27;čm 402 5,5+12;čm 413		14,500 11,000 21,000 7,000 11,000 23,000 23,000 27,000 17,500		
8	223Rf7089-05	Gyptone BIG - perforované desky BIG Quattro 46 Activ'Air 12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T, typ hrany B1 - 4T, balení 20 ks / 57,60 m2	m2	115,500	492,80	56 918
		Výkaz výměr: min. kvalita desek - viz akustický posudek 6,5+8;čm 115 11;čm 116 21;čm 201 7;čm 202 11;čm 204 23;čm 303 5,5+12;čm 413 105*0,1;prořez		14,500 11,000 21,000 7,000 11,000 23,000 17,500 10,500		
9	223Rf7089-01	Gyptone BIG - perforované desky BIG Quattro 41 Activ'Air 12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T, typ hrany B1 - 4T, balení 20 ks / 57,60 m2	m2	55,000	492,80	27 104
		Výkaz výměr: min. kvalita desek - viz akustický posudek 23;čm 314 27;čm 402 50*0,1;prořez		23,000 27,000 5,000		
10	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	112,000	44,80	5 018
		Výkaz výměr: 1.NP 6,5;čm 115 11;čm 116 2.NP 21;čm 201 7;čm 202 11;čm 204 3.NP 23;čm 303		6,500 11,000 21,000 7,000 11,000 23,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		4.NP				
		27;čm 402		27,000		
		5,5;čm 413		5,500		
11	63150966	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm	m2	123,200	67,20	8 279
		Výkaz výměr: min. kvalita izolace - viz akustický posudek				
		112;plocha		112,000		
		112*0,1;prořez		11,200		
12	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	856,111	36,20	30 991
		Výkaz výměr: 17,104+684,007+155;součet		856,111		
13	763131491d	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	53,537	918,40	49 168
		Výkaz výměr: PP3a				
		8,80;čm 203.2		8,800		
		PP3b				
		39,87;čm 104		39,870		
		48,67*0,1;prořez		4,867		
14	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	496,720	940,80	467 314
		Výkaz výměr: podhled PP3				
		1.NP				
		70,70;čm 115		70,700		
		59,42;čm 116		59,420		
		2.NP				
		34,54;čm 201		34,540		
		52,49;čm 202		52,490		
		58,33;čm 204		58,330		
		3.NP				
		45,82;čm 303		45,820		
		43,13;čm 314		43,130		
		4.NP				
		41,24;čm 402		41,240		
		91,05;čm 413		91,050		
15	223Rf7115-02	Perforované desky Rigiton Rigitone 12/25 Q white Activ´Air 12,5 x 1200 x 2000 hr.4SK, typ hrany 4SK, balení 40 ks / 96 m2	m2	400,873	470,40	188 571
		Výkaz výměr: min. kvalita desek - viz akustický posudek				
		1.NP				
		70,70;čm 115		70,700		
		59,42;čm 116		59,420		
		2.NP				
		34,54;čm 201		34,540		
		52,49;čm 202		52,490		
		58,33;čm 204		58,330		
		3.NP				
		45,82;čm 303		45,820		
		43,13;čm 314		43,130		
		364,43*0,1;prořez		36,443		
16	223Rf7089-05d	Gyptone BIG - perforované desky BIG Quattro 46 Activ´Air 12,5 x 1200 x 2400 hr.B1 - 4T, typ hrany B1 - 4T, balení 20 ks / 57,60 m2	m2	145,519	492,80	71 712
		Výkaz výměr: min. kvalita desek - viz akustický posudek				
		4.NP				
		41,24;čm 402		41,240		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		91,05;čm 413		91,050		
		132,29*0,1;prořez		13,229		
17	763131714d	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	550,257	40,80	22 450
		Výkaz výměr: 53,537+496,72;součet		550,257		
18	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	321,300	61,60	19 792
		Výkaz výměr: 1.NP				
		70,70;čm 115		70,700		
		59,42;čm 116		59,420		
		2.NP				
		34,54;čm 201		34,540		
		52,49;čm 202		52,490		
		58,33;čm 204		58,330		
		3.NP				
		45,82;čm 303		45,820		
19	63150930	deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 50mm	m2	353,430	324,80	114 794
		Výkaz výměr: min. kvalita desek - viz akustický posudek				
		321,3;plocha		321,300		
		321,3*0,1;prořez		32,130		
20	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	37,198	1 097,60	40 828
		Výkaz výměr: 1.NP				
		0,98*3,48;čm 108		3,410		
		0,98*3,45;čm 110		3,381		
		2.NP				
		1,09*3,55;čm 207		3,870		
		0,9*3,55;čm 209		3,195		
		1,05*3,55;čm 210		3,728		
		0,9*3,55;čm 212		3,195		
		3.NP				
		0,9*3,5;čm 306		3,150		
		0,95*3,5;čm 308		3,325		
		0,96*3,5;čm 309		3,360		
		0,915*3,5;čm 311		3,203		
		33,816*0,1;prořez		3,382		
21	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	35,955	784,00	28 188
		Výkaz výměr: 1.NP				
		1,1*0,95;čm 108		1,045		
		2,33*0,95;čm 109.1		2,214		
		1,05*0,95;čm 112		0,998		
		2.NP				
		0,9*0,95;čm 207		0,855		
		2,35*0,95;čm 208		2,233		
		1,1*0,95;čm 209		1,045		
		2,3*0,95+1,1*0,95+1,1*0,95;čm 211		4,275		
		1,1*0,95;čm 212		1,045		
		3.NP				
		0,9*0,95+1,1*0,95;čm 306		1,900		
		1,29*0,95+1,1*0,95+1,1*0,95;čm 307		3,316		
		1,14*0,95+2,35*0,9;čm 310		3,198		
		1,1*0,95+0,92*0,95;čm 311		1,919		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		4.NP				
		1,66*0,95+0,9*0,95+1,1*0,95;čm 407		3,477		
		0,98*0,95;čm 408		0,931		
		0,96*0,95;čm 409		0,912		
		1,1*0,95+2,4*0,95;čm 410		3,325		
		32,686*0,1;prořez		3,269		
22	763121714d	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	73,152	36,20	2 648
		Výkaz výměr: 37,197+35,955;součet		73,152		
23	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	432,821	896,00	387 807
		Výkaz výměr: PP1				
		1.NP				
		29,50;čm 101		29,500		
		29,32;čm 103		29,320		
		37,39;čm 106.1		37,390		
		31,23;čm 106.2		31,230		
		1,74;čm 106.3		1,740		
		16,04;čm 107		16,040		
		6,35;čm 111		6,350		
		27,66;čm 117		27,660		
		2.NP				
		6,01;čm 203.1		6,010		
		16,06;čm 206		16,060		
		17,41;čm 213		17,410		
		40,05;čm 216		40,050		
		3.NP				
		16,56;čm 305		16,560		
		17,78;čm 312		17,780		
		4.NP				
		28,45;čm 403		28,450		
		16,43;čm 405		16,430		
		9,91;čm 406		9,910		
		10,16;čm 411		10,160		
		26;čm 412		26,000		
		28,16;čm 415		28,160		
		412,21*0,05;prořez		20,611		
24	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	216,185	940,80	203 386
		Výkaz výměr: PP2				
		1.NP				
		2,31;čm 101a		2,310		
		2,02;čm 101b		2,020		
		3,27;čm 108a		3,270		
		1,23;čm 108b		1,230		
		1,23;čm 108c		1,230		
		7,52;čm 109.1		7,520		
		7,15;čm 109.2		7,150		
		1,45;čm 110a		1,450		
		1,21;čm 110b		1,210		
		1,35;čm 112a		1,350		
		1,55;čm 112b		1,550		
		2.NP				
		3,37;čm 207		3,370		
		5,35;čm 208a		5,350		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1,38;čm 208b		1,380		
		2,94;čm 208c		2,940		
		3,15;čm 209a		3,150		
		1,37;čm 209b		1,370		
		1,12;čm 209c		1,120		
		1,52;čm 210a		1,520		
		1,31;čm 210b		1,310		
		6,81;čm 211a		6,810		
		2,87;čm 211b		2,870		
		1,37;čm 211c		1,370		
		1,37;čm 211d		1,370		
		3,05;čm 212a		3,050		
		1,37;čm 212b		1,370		
		1,37;čm 212c		1,370		
		3.NP				
		9,36;čm 306a		9,360		
		9,36;čm 306b		9,360		
		9,36;čm 306c		9,360		
		9,36;čm 306d		9,360		
		11,66;čm 307a		11,660		
		11,66;čm 307b		11,660		
		11,66;čm 307c		11,660		
		11,66;čm 307d		11,660		
		2,87;čm 308a		2,870		
		2,87;čm 308b		2,870		
		1,51;čm 309a		1,510		
		1,20;čm 309b		1,200		
		5,73;čm 310a		5,730		
		1,42;čm 310b		1,420		
		2,93;čm 310c		2,930		
		4,93;čm 311a		4,930		
		1,37;čm 311b		1,370		
		1,15;čm 311c		1,150		
		1,15;čm 311d		1,150		
		4.NP				
		5,33;čm 407a		5,330		
		1,82;čm 407b		1,820		
		1;čm 407c		1,000		
		1,37;čm 407d		1,370		
		1,47;čm 408a		1,470		
		1,22;čm 408b		1,220		
		1,49;čm 409a		1,490		
		1,21;čm 409b		1,210		
		5,38;čm 410a		5,380		
		1,38;čm 410b		1,380		
		3;čm 410c		3,000		
		205,89*0,05;prořez		10,295		
25	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	649,006	40,80	26 479
		Výkaz výměr: 432,821+216,185;součet		649,006		
26	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	216,185	67,20	14 528
27	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	248,613	44,80	11 138
		Výkaz výměr: 216,185;plocha		216,185		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		216,185*0,15;prořez		32,428		
28	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	37,743	1 232,00	46 499
764: Konstrukce klempířské						65 152
1	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	7,000	131,30	919
		Výkaz výměr: 4+3;stávající střecha - napojení střechy výtahu		7,000		
2	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	18,000	217,10	3 908
		Výkaz výměr: 18;stávající střecha - napojení střechy výtahu		18,000		
3	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	10,240	135,20	1 384
		Výkaz výměr: 1.NP				
		1,4;čm 100		1,400		
		0,58+0,58;čm 108		1,160		
		2.NP				
		1,4;čm 206		1,400		
		0,58+0,58;čm 207		1,160		
		3.NP				
		1,4;čm 305		1,400		
		0,58+0,58;čm 306		1,160		
		4.NP				
		1,4;čm 405		1,400		
		0,58+0,58;čm 406		1,160		
4	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	15,000	1 833,00	27 495
		Výkaz výměr: 3*4;střecha výtahu		12,000		
		12*0,25;prořez		3,000		
5	764042417	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 800 do 1000 mm	m	15,000	375,70	5 636
		Výkaz výměr: 3*4;střecha výtahu		12,000		
		12*0,25;prořez		3,000		
6	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	11,440	673,40	7 704
		Výkaz výměr: 2,4+2*4;střecha výtahu		10,400		
		10,4*0,1;prořez		1,040		
7	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,640	435,50	1 150
		Výkaz výměr: 2,4;střecha výtahu		2,400		
		2,4*0,1;prořez		0,240		
8	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,000	747,50	5 233
		Výkaz výměr: 4+3;střecha výtahu		7,000		
9	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	961,50	962
10	764508131	Montáž kruhového svodu	m	18,000	336,00	6 048
11	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	3,713	1 082,90	4 020
		Výkaz výměr: šachta pro výtah				
		1,125*3;parapety		3,375		
		3,375*0,1;prořez		0,338		
12	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,195	3 562,00	695
765: Krytina skládaná						20 674
1	765121842	Demontáž krytiny betonové bobrovky sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	8,000	244,40	1 955
		Výkaz výměr: 4*2;stávající střecha - napojení střechy výtahu		8,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2	765121862	Příplatek k demontáži krytiny betonové bobrovky k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	8,000	38,35	307
3	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	8,000	105,04	840
4	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	12,000	99,06	1 189
		Výkaz výměr: 3*4;střecha výtahu		12,000		
5	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	15,000	191,10	2 867
		Výkaz výměr: 12;plocha		12,000		
		12*0,25;prořez		3,000		
6	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	8,000	1 547,00	12 376
7	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,522	2 184,00	1 140
766: Konstrukce truhlářské						2 435 263
1	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	442,00	442
		Výkaz výměr: 1;čm 101		1,000		
2	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	66,000	35,10	2 317
		Výkaz výměr: dveře demontáž k likvidaci				
		čm 101				
		1;č.1		1,000		
		2;č.3		2,000		
		3;čm 106		3,000		
		1;čm 107		1,000		
		čm 108+109+110				
		5;č.1		5,000		
		1;č.2		1,000		
		čm 111+112				
		2;č.1		2,000		
		1;č.2		1,000		
		1;čm 113		1,000		
		3;čm 202+203		3,000		
		čm 207+208+209				
		3;č.1		1,000		
		5;č.2		5,000		
		čm 210+211+212				
		3;č.1		3,000		
		7;č.2		7,000		
		čm 306+307+308				
		3;č.1		3,000		
		6;č.2		6,000		
		čm 309+310+311				
		3;č.1		3,000		
		7;č.2		7,000		
		čm 407+408				
		2;č.1		2,000		
		3;č.2		3,000		
		čm 409+410				
		2;č.1		2,000		
		3;č.2		3,000		
		čm 411				
		1;č.1		1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	5,000	63,20	316
		Výkaz výměr: dveře demontáž k likvidaci				
		čm 101				
		1;čm 104		1,000		
		1;čm 107		1,000		
		čm 108+109+110				
		1;čm 206		1,000		
		čm 207+208+209				
		1;čm 305		1,000		
		čm 306+307+308				
		1;čm 405		1,000		
	766681821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2 k opětovnému použití	m2	7,350	122,00	897
		Výkaz výměr: dveře repase				
		0,9*2,1;čm 213		1,890		
		0,9*2,1;čm 312		1,890		
		0,9*2,1;čm 402		1,890		
		0,8*2,1;čm 406		1,680		
	766681822	Demontáž zárubní dveří přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	31,500	150,00	4 725
		Výkaz výměr: dveře repase				
		1*2,1;čm 101		2,100		
		1*2,1;čm 103		2,100		
		1*2,1;čm 115		2,100		
		1*2,1;čm 116		2,100		
		1*2,1;čm 117		2,100		
		1*2,1;čm 201		2,100		
		1*2,1;čm 202		2,100		
		1*2,1;čm 203.1		2,100		
		1*2,1;čm 204		2,100		
		1*2,1;čm 216		2,100		
		1*2,1;čm 303		2,100		
		1*2,1;čm 314		2,100		
		1*2,1;čm 403		2,100		
		1*2,1;čm 413		2,100		
		1*2,1;čm 415		2,100		
	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	19,000	35,10	667
		Výkaz výměr: dveře repase				
		1;čm 101		1,000		
		1;čm 103		1,000		
		1;čm 115		1,000		
		1;čm 116		1,000		
		1;čm 117		1,000		
		1;čm 201		1,000		
		1;čm 202		1,000		
		1;čm 203.1		1,000		
		1;čm 204		1,000		
		1;čm 213		1,000		
		1;čm 216		1,000		
		1;čm 303		1,000		
		1;čm 312		1,000		
		1;čm 314		1,000		
		1;čm 402		1,000		
		1;čm 403		1,000		
		1;čm 406		1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1;čm 413		1,000		
		1;čm 415		1,000		
3	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 mm	kus	8,000	77,60	621
	Výkaz výměr:	1+1;čm 108		2,000		
		1+1;čm 207		2,000		
		1+1;čm 306		2,000		
		1+1;čm 406		2,000		
4	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	4,000	145,00	580
	Výkaz výměr:	1;čm 100		1,000		
		1;čm 206		1,000		
		1;čm 305		1,000		
		1;čm 405		1,000		
5	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	7,695	928,00	7 141
	Výkaz výměr:	(1,125*2,28)*3;výtah		7,695		
6	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	66,000	1 021,20	67 399
7	61162086	dveře jednokřídlé z odlehčené DTD desky, barvou lakované plné 800x1970-2100mm	kus	26,000	19 477,70	506 420
8	61162085	dveře jednokřídlé z odlehčené DTD desky, barvou lakované plné 700x1970-2100mm	kus	40,000	19 642,70	785 708
9	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	1 107,45	7 752
	61162086	dveře jednokřídlé atypické z odlehčené DTD desky, barvou lakované plné 850x1970-2100mm	kus	1,000	21 617,20	21 617
10	61162087	dveře jednokřídlé z odlehčené DTD desky, barvou lakované plné 900x1970-2100mm	kus	6,000	19 395,20	116 371
11	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	73,000	139,15	10 158
12	54926043	zámek vložkový	kus	42,000	189,20	7 946
13	54924003	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	31,000	225,50	6 991
14	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	73,000	224,25	16 370
15	54914620	Kování dveřní klika/klika nerez	kus	73,000	766,70	55 969
16	766100100d	D+M Systém generálního klíče	kus	92,000	1 060,80	97 594
	Výkaz výměr:	92;součet		92,000		
18	766100200	Repase dveřního křídla včetně zárubně, kování a zpětné montáže	kus	19,000	15 000,00	285 000
	Výkaz výměr:	dveře repase				
		1;čm 101		1,000		
		1;čm 103		1,000		
		1;čm 115		1,000		
		1;čm 116		1,000		
		1;čm 117		1,000		
		1;čm 201		1,000		
		1;čm 202		1,000		
		1;čm 203.1		1,000		
		1;čm 204		1,000		
		1;čm 213		1,000		
		1;čm 216		1,000		
		1;čm 303		1,000		
		1;čm 312		1,000		
		1;čm 314		1,000		
		1;čm 402		1,000		
		1;čm 403		1,000		
		1;čm 406		1,000		
		1;čm 413		1,000		
		1;čm 415		1,000		
19	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	92,000	137,00	12 604

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	92,000	175,00	16 100
21	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000	152,00	1 216
Výkaz výměr: 8;viz VV				8,000		
22	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 450x150mm - dvěřní větrací mřížka	kus	8,000	562,00	4 496
23	009_X100-1	D+M Kuchyňská linka v čm 101 (Denní místnost 19A) včetně vybavení - podr viz D11-021 a Technická zpráva	kus	1,000	122 960,00	122 960
Výkaz výměr: 1;podr viz D11-021 - čm 101 + Technická zpráva				1,000		
24	009_X100-2	D+M Kuchyňská linka v čm 201 (Učebna fiktivní firmy 1 - č. 37) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva	kus	1,000	51 700,00	51 700
Výkaz výměr: 1;čm 201 (Učebna fiktivní firmy 1 - č. 37) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva				1,000		
26	009_X100-4	D+M Minikuchyně v čm 106.2 (Kancelář - hospodářský - č.22) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva	kus	1,000	55 208,75	55 209
Výkaz výměr: 1;čm 106.2 (Kancelář - hospodářský - č. 22) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva				1,000		
27	009_X100-5	D+M Minikuchyně v čm 206 (Kabinet německého jazyky - č.41) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva	kus	1,000	55 208,75	55 209
Výkaz výměr: 1;čm 206 (Kabinet německého jazyka - č. 41) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva				1,000		
28	009_X100-6	D+M Minikuchyně v čm 305 (Kabinet cizích jazyků - č.58) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva	kus	1,000	55 208,75	55 209
Výkaz výměr: 1;čm 305 (Kabinet cizích jazyků - č. 58) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva				1,000		
29	009_X100-7	D+M Minikuchyně v čm 405 (Kabinet ekonomický - č.74) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva	kus	1,000	55 208,75	55 209
Výkaz výměr: 1;čm 405 (Kabinet ekonomický - č. 74) včetně vybavení - podrobný popis viz Technická zpráva				1,000		
30	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,633	1 440,00	2 352
767: Konstrukce zámečnické						168 546
1	767163101	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině	m	16,000	744,00	11 904
2	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	16,000	6 180,00	98 880
3	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	16,000	257,00	4 112
4	55342038	madlo zábradlí hranaté nerezové 40x40mm	m	16,000	751,00	12 016
5	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	2,385	517,50	1 234
Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností (0,15*0,3)*53;Dv				2,385		
6	56245711	dvířka revizní 400x400 bílá se zámkem	kus	53,000	563,50	29 866
Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností 53;Dv				53,000		
7	767893126	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol rovných, výplň skleněná š přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	2 900,00	2 900
Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností 1;zs				1,000		
8	63437001	stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 1600x900mm	kus	1,000	6 040,00	6 040
9	998767123	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,369	4 320,00	1 594
771: Podlahy z dlaždic						1 083 001
1	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	359,250	111,00	39 877
Výkaz výměr: 211,19;1.PP				211,190		
6,95+2,96+3,31;1.NP				13,220		
6,37+10,53+6,40+3,15+14,51+6,30;2.NP				47,260		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		9,36+11,66+2,87+3+11,78+9,80;3.NP		48,470		
		10,16+11,60+2,96+3+11,39;4.NP		39,110		
2	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	360,700	32,10	11 578
		Výkaz výměr: 151,2;1.PP		151,200		
		9,6+15,8+6,9+7,3;1.NP		39,600		
		9,6+15,9+6,9+6,8+15,8+9,5;2.NP		64,500		
		9,6+15,9+6,9+6,8+16+9,4;3.NP		64,600		
		13,6+6,8+6,9+13,5;4.NP		40,800		
3	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	432,980	48,00	20 783
4	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	432,980	403,00	174 491
5	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	137,900	430,00	59 297
		Výkaz výměr: 6,95;čm 108		6,950		
		2,96;čm 110		2,960		
		3,31;čm 112		3,310		
		6,37;čm 207		6,370		
		10,53;čm 208		10,530		
		6,40;čm 209		6,400		
		3,15;čm 210		3,150		
		14,51;čm 211		14,510		
		6,30;čm 212		6,300		
		9,36;čm 306		9,360		
		11,66;čm 307		11,660		
		2,87;čm 308		2,870		
		3;čm 309		3,000		
		11,78;čm 310		11,780		
		9,80;čm 311		9,800		
		11,60;čm 407		11,600		
		2,96;čm 408		2,960		
		3;čm 409		3,000		
		11,39;čm 410		11,390		
6	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	432,980	704,00	304 818
		Výkaz výměr: nový stav				
		1.NP				
		4;čm 100		4,000		
		podlaha SP2				
		2,31;čm 101a		2,310		
		2,02;čm 101b		2,020		
		podlaha SP4				
		3,27;čm 108a		3,270		
		1,23;čm 108b		1,230		
		1,23;čm 108c		1,230		
		7,52;čm 109.1		7,520		
		7,15;čm 109.2		7,150		
		1,45;čm 110a		1,450		
		1,21;čm 110b		1,210		
		1,30;čm 112a		1,300		
		1,55;čm 112b		1,550		
		2.NP				
		4;čm 200		4,000		
		podlaha SP4				
		3,37;čm 207		3,370		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		5,36;čm 208a		5,360		
		1,38;čm 208b		1,380		
		2,94;čm 208c		2,940		
		3,15;čm 209a		3,150		
		1,37;čm 209b		1,370		
		1,12;čm 209c		1,120		
		1,52;čm 210a		1,520		
		1,31;čm 210b		1,310		
		6,81;čm 211a		6,810		
		2,87;čm 211b		2,870		
		1,37;čm 211c		1,370		
		1,37;čm 211d		1,370		
		3,05;čm 212a		3,050		
		1,37;čm 212b		1,370		
		1,37;čm 212c		1,370		
		3.NP				
		4;čm 300		4,000		
		podlaha SP4				
		9,36;čm 306a		9,360		
		9,36;čm 306b		9,360		
		9,36;čm 306c		9,360		
		9,36;čm 306d		9,360		
		11,66;čm 307a		11,660		
		11,66;čm 307b		11,660		
		11,66;čm 307c		11,660		
		11,66;čm 307d		11,660		
		2,87;čm 308a		2,870		
		2,87;čm 308b		2,870		
		1,51;čm 309a		1,510		
		1,20;čm 309b		1,200		
		5,73;čm 310a		5,730		
		1,42;čm 310b		1,420		
		2,93;čm 310c		2,930		
		4,93;čm 311a		4,930		
		1,37;čm 311b		1,370		
		1,15;čm 311c		1,150		
		1,15;čm 311d		1,150		
		4.NP				
		4;čm 400		4,000		
		podlaha SP4				
		5,33;čm 407a		5,330		
		1,82;čm 407b		1,820		
		1;čm 407c		1,000		
		1,37;čm 407d		1,370		
		1,47;čm 408a		1,470		
		1,22;čm 408b		1,220		
		1,49;čm 409a		1,490		
		1,21;čm 409b		1,210		
		5,38;čm 410a		5,380		
		1,38;čm 410b		1,380		
		3;čm 410c		3,000		
		1.PP				
		podlaha SP3				
		211,13;čm 001		211,130		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	59761409	Dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	476,278	557,00	265 287
		Výkaz výměr: 432,98;plocha 432,98*0,1;prořez		432,980 43,298		
8	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	192,160	136,00	26 134
		Výkaz výměr: nový stav 1.NP 4,9;čm 100 podlaha SP4 10,76;čm 109.1 10,60;čm 109.2 2.NP 4,9;čm 200 3.NP 4,9;čm 300 4.NP 4,9;čm 400 1.PP podlaha SP3 151,2;čm 001		4,900 10,760 10,600 4,900 4,900 4,900 151,200		
9	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	211,376	507,00	107 168
		Výkaz výměr: 192,16;délka 192,16*0,1;prořez		192,160 19,216		
10	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	519,460	84,00	43 635
		Výkaz výměr: nový stav 1.NP 4,9;čm 100 podlaha SP2 6,26;čm 101a 5,96;čm 101b podlaha SP4 7,38;čm 108a 4,47;čm 108b 4,70;čm 108c 10,76;čm 109.1 10,60;čm 109.2 4,94;čm 110a 4,44;čm 110b 4,59;čm 112a 5,04;čm 112b 2.NP 4,9;čm 200 podlaha SP4 9,88;čm 207 10,10;čm 208a 4,70;čm 208b 7,20;čm 208c 7,20;čm 209a 4,70;čm 209b 4,30;čm 209c 5,01;čm 210a		4,900 6,260 5,960 7,380 4,470 4,700 10,760 10,600 4,940 4,440 4,590 5,040 4,900 9,880 10,100 4,700 7,200 7,200 4,700 4,300 5,010		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		4,60;čm 210b		4,600		
		12,30;čm 211a		12,300		
		7,11;čm 211b		7,110		
		4,70;čm 211c		4,700		
		4,70;čm 211d		4,700		
		7,10;čm 212a		7,100		
		4,70;čm 212b		4,700		
		4,30;čm 212c		4,300		
		3.NP				
		4,9;čm 300		4,900		
		podlaha SP4				
		9,20;čm 306a		9,200		
		4,30;čm 306b		4,300		
		4,30;čm 306c		4,300		
		4,70;čm 306d		4,700		
		10,38;čm 307a		10,380		
		5,08;čm 307b		5,080		
		4,70;čm 307c		4,700		
		4,70;čm 307d		4,700		
		4,90;čm 308a		4,900		
		4,40;čm 308b		4,400		
		5,08;čm 309a		5,080		
		4,42;čm 309b		4,420		
		10,43;čm 310a		10,430		
		4,77;čm 310b		4,770		
		7,20;čm 310c		7,200		
		9,39;čm 311a		9,390		
		4,70;čm 311b		4,700		
		4,34;čm 311c		4,340		
		4,33;čm 311d		4,330		
		4.NP				
		4,9;čm 400		4,900		
		podlaha SP4				
		10,10;čm 407a		10,100		
		5,40;čm 407b		5,400		
		4,10;čm 407c		4,100		
		4,70;čm 407d		4,700		
		4,95;čm 408a		4,950		
		4,45;čm 408b		4,450		
		5,05;čm 409a		5,050		
		4,50;čm 409b		4,500		
		10,35;čm 410a		10,350		
		4,70;čm 410b		4,700		
		7,30;čm 410c		7,300		
		1.PP				
		podlaha SP3				
		151,2;čm 001		151,200		
11	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	123,100	89,90	11 067
		Výkaz výměr: nový stav				
		1.NP				
		4;čm 100		4,000		
		podlaha SP2				
		2,31;čm 101a		2,310		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		2,02;čm 101b		2,020		
		podlaha SP4				
		3,27;čm 108a		3,270		
		1,23;čm 108b		1,230		
		1,23;čm 108c		1,230		
		1,45;čm 110a		1,450		
		1,21;čm 110b		1,210		
		1,30;čm 112a		1,300		
		1,55;čm 112b		1,550		
		2.NP				
		4;čm 200		4,000		
		podlaha SP4				
		3,37;čm 207		3,370		
		5,36;čm 208a		5,360		
		1,38;čm 208b		1,380		
		2,94;čm 208c		2,940		
		3,15;čm 209a		3,150		
		1,37;čm 209b		1,370		
		1,12;čm 209c		1,120		
		1,52;čm 210a		1,520		
		1,31;čm 210b		1,310		
		6,81;čm 211a		6,810		
		2,87;čm 211b		2,870		
		1,37;čm 211c		1,370		
		1,37;čm 211d		1,370		
		3,05;čm 212a		3,050		
		1,37;čm 212b		1,370		
		1,37;čm 212c		1,370		
		3.NP				
		4;čm 300		4,000		
		podlaha SP4				
		2,87;čm 308a		2,870		
		2,87;čm 308b		2,870		
		1,51;čm 309a		1,510		
		1,20;čm 309b		1,200		
		5,73;čm 310a		5,730		
		1,42;čm 310b		1,420		
		2,93;čm 310c		2,930		
		4,93;čm 311a		4,930		
		1,37;čm 311b		1,370		
		1,15;čm 311c		1,150		
		1,15;čm 311d		1,150		
		4.NP				
		4;čm 400		4,000		
		podlaha SP4				
		5,33;čm 407a		5,330		
		1,82;čm 407b		1,820		
		1;čm 407c		1,000		
		1,37;čm 407d		1,370		
		1,47;čm 408a		1,470		
		1,22;čm 408b		1,220		
		1,49;čm 409a		1,490		
		1,21;čm 409b		1,210		
		5,38;čm 410a		5,380		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1,38;čm 410b 3;čm 410c		1,380 3,000		
12	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým Výkaz výměr: 432,98+192,16*0,08;přepočet	m2	448,353 448,353	12,84	5 757
13	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	16,008	819,00	13 111
775: Podlahy skládané						54 778
1	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti Výkaz výměr: 34,97+29,32+16,98+70,70+59,42+27,66;1.NP 34,54+58,33;2.NP 45,82+43,13;3.NP 91,05;4.NP	m2	511,920 239,050 92,870 88,950 91,050	107,00	54 775
2	998775313	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,700	1,70	3
776: Podlahy povlakové						1 466 124
1	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Výkaz výměr: 70,70;1.NP 16,64+48,90+19,82;2.NP 16,64;3.NP 26+41,24;4.NP	m2	239,940 70,700 85,360 16,640 67,240	42,00	10 077
2	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Výkaz výměr: 70,70;1.NP 16,64+48,90+19,82;2.NP 16,64;3.NP 26+41,24;čm 412	m	239,940 70,700 85,360 16,640 67,240	9,60	2 303
3	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	922,160	42,00	38 731
4	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	922,160	30,00	27 665
5	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	922,160	12,00	11 066
6	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	922,160	246,00	226 851
7	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem Výkaz výměr: nový stav 1.NP podlaha SP1 37,39;čm 106.1 31,23;čm 106.2 70,70;čm 115 59,42;čm 116 podlaha SP2 29,50;čm 101 29,32;čm 103 16,04;čm 107 27,66;čm 117 podlaha SP4 1,74;čm 106.3 6,35;čm 111 2.NP podlaha SP1 34,54;čm 201 52,49;čm 202 6;čm 203.1	m2	922,160 37,390 31,230 70,700 59,420 29,500 29,320 16,040 27,660 1,740 6,350 34,540 52,490 6,000	222,00	204 720

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		3,80;čm 203.2		3,800		
		58,33;čm 204		58,330		
		40,05;čm 216		40,050		
		podlaha SP4				
		15,50;čm 206		15,500		
		17,41;čm 213		17,410		
		3.NP				
		podlaha SP1				
		45,82;čm 303		45,820		
		16,56;čm 305		16,560		
		17,78;čm 312		17,780		
		43,13;čm 314		43,130		
		4.NP				
		podlaha SP1				
		41,24;čm 402		41,240		
		28,45;čm 403		28,450		
		16,43;čm 405		16,430		
		9,91;čm 406		9,910		
		10,16;čm 411		10,160		
		26;čm 412		26,000		
		91,05;čm 413		91,050		
		28,16;čm 415		28,160		
		10;stupňovitá podlaha - čm 413		10,000		
8	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	1 014,376	778,80	789 996
	Výkaz výměr:	922,16;plocha		922,160		
		922,16*0,1;prořez		92,216		
9	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	657,980	78,00	51 322
	Výkaz výměr:	nový stav				
		1.NP				
		podlaha SP1				
		25,5;čm 106.1		25,500		
		25,08;čm 106.2		25,080		
		33,70;čm 115		33,700		
		31,58;čm 116		31,580		
		podlaha SP2				
		30,14;čm 101		30,140		
		21,70;čm 103		21,700		
		16,19;čm 107		16,190		
		21,16;čm 117		21,160		
		podlaha SP4				
		5,32;čm 106.3		5,320		
		10,25;čm 111		10,250		
		2.NP				
		podlaha SP1				
		23,40;čm 201		23,400		
		29,81;čm 202		29,810		
		10,54;čm 203.1		10,540		
		12,75;čm 203.2		12,750		
		31;čm 204		31,000		
		25,12;čm 216		25,120		
		podlaha SP4				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		16,20;čm 206		16,200		
		17,20;čm 213		17,200		
		3.NP				
		podlaha SP1				
		27,08;čm 303		27,080		
		16,50;čm 305		16,500		
		17,44;čm 312		17,440		
		26,44;čm 314		26,440		
		4.NP				
		podlaha SP1				
		25,59;čm 402		25,590		
		21,50;čm 403		21,500		
		16,50;čm 405		16,500		
		12,60;čm 406		12,600		
		12,75;čm 411		12,750		
		22,50;čm 412		22,500		
		40,16;čm 413		40,160		
		21,28;čm 415		21,280		
		11;stupňovitá podlaha - čm 413		11,000		
10	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	723,778	82,80	59 929
		Výkaz výměr: 657,98;délka		657,980		
		657,98*0,1;prořez		65,798		
11	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	70,700	138,00	9 757
		Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností				
		21*0,9;f1a		18,900		
		28*0,8;f1b		22,400		
		42*0,7;f1c		29,400		
12	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	91,000	346,80	31 559
		Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností				
		21*1;f1a		21,000		
		28*1;f1b		28,000		
		42*1;f1c		42,000		
13	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	11,936	180,00	2 148
781: Obklady						1 393 430
1	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	505,174	89,40	45 163
		Výkaz výměr: (1,89+1,57)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1)+(1,89+1,38)*2*2,2-(0,6*2,1+0,75*1,25);čm 108		24,475		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,04)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 110		- 56,657		
		(2,15+3,025)*2*2,2-(0,8*2,1+0,58*1,25*2);čm 111		19,640		
		(1,05+1,77)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1)+(1,05+1,155)*2*2,2-(0,6*2,1+0,8*1,25);čm 112		16,910		
		(1,88+1,57)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(1,88+1,38)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25+0,75*1,25);čm 207		22,937		
		(3,8+3,1)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*3+0,75*1,25*3)+((1,2*2,2)*2+(1,17+0,92)*2*2,2-(0,6*2,1))*2+(0,92+1,17)*2*2,2-(0,6*2,1+0,8*1,25);čm 208		55,456		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 209		16,042		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 210		16,042		
		(3,8+3,1)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*3+0,75*1,25*3)+((1,2*2,2)*2+(1,17+0,92)*2*2,2-(0,6*2,1))*2+(0,92+1,17)*2*2,2-(0,6*2,1+0,8*1,25);čm 211		55,456		
		(2,3+1,65)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*2+0,58*1,25)+(1+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,75*1,25)+(1+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 212		28,073		
		(2,3+1,65)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*2+0,58*1,25)+(1+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,75*1,25)+(1+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 306		28,073		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(3,8+3,1)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*3+0,75*1,25*3)+((1,2*2,2)*2+(1,17+0,92)*2*2,2-(0,6*2,1))*2+(0,92+1,17)*2*2,2-(0,6*2,1+0,8*1,25);čm 307		55,456		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 308		16,042		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 309		16,042		
		(3,8+3,1)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*3+0,75*1,25*3)+((1,2*2,2)*2+(1,17+0,92)*2*2,2-(0,6*2,1))*2+(0,92+1,17)*2*2,2-(0,6*2,1+0,8*1,25);čm 310		55,456		
		(2,3+1,65)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*2+0,58*1,25)+(1+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,75*1,25)+(1+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 311		28,073		
		(3,2+3,05)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*2+0,58*1,25*3)+((0,98+1,2)*2*2,2-(0,6*2,1))*2;čm 407		37,789		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 408		16,042		
		(0,97+1,74)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1+0,58*1,25)+(0,97+1,25)*2*2,2-(0,6*2,1+0,58*1,25);čm 409		16,042		
		(3,2+3,05)*2*2,2-(0,8*2,1+0,6*2,1*2+0,58*1,25*3)+((0,98+1,2)*2*2,2-(0,6*2,1))*2;čm 410		37,789		
2	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	628,254	48,00	30 156
		Výkaz výměr: 563,63+(115+46,56)*0,4;součet		628,254		
3	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	281,815	493,00	138 935
		Výkaz výměr: 563,63*0,5;50% plochy obkladů		281,815		
4	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	767,052	824,00	632 051
		Výkaz výměr: nový stav				
		1.NP				
		podlaha SP2				
		6,26*2,2;čm 101a		13,772		
		5,96*2,2;čm 101b		13,112		
		podlaha SP4				
		7,38*2,2;čm 108a		16,236		
		4,47*2,2;čm 108b		9,834		
		4,70*2,2;čm 108c		10,340		
		10,76*2,2;čm 109.1		23,672		
		10,60*2,2;čm 109.2		23,320		
		4,94*2,2;čm 110a		10,868		
		4,44*2,2;čm 110b		9,768		
		4,59*2,2;čm 112a		10,098		
		5,04*2,2;čm 112b		11,088		
		2.NP				
		podlaha SP4				
		9,88*2,2;čm 207		21,736		
		10,10*2,2;čm 208a		22,220		
		4,70*2,2;čm 208b		10,340		
		7,20*2,2;čm 208c		15,840		
		7,20*2,2;čm 209a		15,840		
		4,70*2,2;čm 209b		10,340		
		4,30*2,2;čm 209c		9,460		
		5,01*2,2;čm 210a		11,022		
		4,60*2,2;čm 210b		10,120		
		12,30*2,2;čm 211a		27,060		
		7,11*2,2;čm 211b		15,642		
		4,70*2,2;čm 211c		10,340		
		4,70*2,2;čm 211d		10,340		
		7,10*2,2;čm 212a		15,620		
		4,70*2,2;čm 212b		10,340		
		4,30*2,2;čm 212c		9,460		
		3.NP				
		podlaha SP4				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		9,20*2,2;čm 306a		20,240		
		4,30*2,2;čm 306b		9,460		
		4,30*2,2;čm 306c		9,460		
		4,70*2,2;čm 306d		10,340		
		10,38*2,2;čm 307a		22,836		
		5,08*2,2;čm 307b		11,176		
		4,70*2,2;čm 307c		10,340		
		4,70*2,2;čm 307d		10,340		
		4,90*2,2;čm 308a		10,780		
		4,40*2,2;čm 308b		9,680		
		5,08*2,2;čm 309a		11,176		
		4,42*2,2;čm 309b		9,724		
		10,43*2,2;čm 310a		22,946		
		4,77*2,2;čm 310b		10,494		
		7,20*2,2;čm 310c		15,840		
		9,39*2,2;čm 311a		20,658		
		4,70*2,2;čm 311b		10,340		
		4,34*2,2;čm 311c		9,548		
		4,33*2,2;čm 311d		9,526		
		4.NP				
		podlaha SP4				
		10,10*2,2;čm 407a		22,220		
		5,40*2,2;čm 407b		11,880		
		4,10*2,2;čm 407c		9,020		
		4,70*2,2;čm 407d		10,340		
		4,95*2,2;čm 408a		10,890		
		4,45*2,2;čm 408b		9,790		
		5,05*2,2;čm 409a		11,110		
		4,50*2,2;čm 409b		9,900		
		10,35*2,2;čm 410a		22,770		
		4,70*2,2;čm 410b		10,340		
		7,30*2,2;čm 410c		16,060		
5	781571141	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem	m	115,000	323,00	37 145
	Výkaz výměr:	(2*1,25);čm 108		2,500		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 110		5,000		
		(2*1,25);čm 112		2,500		
		(2*1,25);čm 207		2,500		
		(2*1,25)+(2*1,25*2);čm 208		7,500		
		(2*1,25)+(2*1,25)+(2*1,25);čm 209		7,500		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 210		5,000		
		(2*1,25*2)+(2*1,25)+(2*1,25);čm 211		10,000		
		(2*1,25)+(2*1,25)+(2*1,25);čm 212		7,500		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 306		5,000		
		(2*1,25)+(2*1,25)+(2*1,25);čm 307		7,500		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 308		5,000		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 309		5,000		
		(2*1,25)+(2*1,25*2);čm 310		7,500		
		(2*1,25)+(2*1,25)+(2*1,25)+(2*1,25);čm 311		10,000		
		(2*1,25)+(2*1,25)+(2*1,25);čm 407		7,500		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 408		5,000		
		(2*1,25)+(2*1,25);čm 409		5,000		
		(2*1,25)+(2*1,25*2);čm 410		7,500		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
6	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	46,560	147,00	6 844
		Výkaz výměr: 1,1;čm 108		1,100		
		2,33;čm 109.1		2,330		
		0,58+0,58;čm 110		1,160		
		1,05;čm 112		1,050		
		1,99;čm 207		1,990		
		1,1+2,35;čm 208		3,450		
		0,58+1,1+0,9;čm 209		2,580		
		0,58+0,58;čm 210		1,160		
		2,3+1,1+1,1;čm 211		4,500		
		0,58+1,1+0,9;čm 212		2,580		
		0,9+0,9+1;čm 306		2,800		
		1,29+1,1+1,1;čm 307		3,490		
		0,58+0,58;čm 308		1,160		
		0,58+0,58;čm 309		1,160		
		1,14+2,35;čm 310		3,490		
		0,58+1,1+0,92+0,58;čm 311		3,180		
		1,56+0,9+1,1;čm 407		3,560		
		0,58+0,58;čm 408		1,160		
		0,58+0,58;čm 409		1,160		
		1,1+2,4;čm 410		3,500		
7	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	914,844	465,00	425 402
		Výkaz výměr: 767,052+(115+46,56)*0,4;součet		831,676		
		831,676*0,1;profez		83,168		
8	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,214	96,30	213
		Výkaz výměr: 2,33*0,95;čm 109.1		2,214		
9	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	831,676	14,04	11 677
		Výkaz výměr: 767,052+(115+46,56)*0,4;součet		831,676		
10	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	27,540	587,00	16 166
		Výkaz výměr: (0,6*0,9)*51;nad umyvadly		27,540		
11	63465132	zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm	m2	27,540	1 320,00	36 353
12	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	16,370	814,00	13 325
783: Nátěry						57 331
1	783100100	Nátěry jednokřídlových zárubní	kus	92,000	504,74	46 436
	783100100	Repase oken usazených do výtahové šachty - repase - celková oprava - oboršení, nový nátěr - odstín dle stávajících oken.	m2	7,695	1 415,89	10 895
		Výkaz výměr: (1,125*2,28)*3;výtah		7,695		
784: Malby a tapety						727 763
	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 254,547	6,33	14 271
		Výkaz výměr: 14,67;strop		14,670		
		2239,877;stěny		2 239,877		
	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2 254,547	39,10	88 153
	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2 254,547	19,70	44 415
1	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4 700,035	25,40	119 381
		Výkaz výměr: 14,67+357,295+2238,508;omítka		2 610,473		
		17,104*2+856,111+550,237+649,006;sdk		2 089,562		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4 700,035	98,20	461 543

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary						3 767 345
D141 Zdravotechnika						3 767 345
003: Svislé a kompletní konstrukce						709 220
1	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	82,601	8 120,00	670 721
Výkaz výměr: (428,9-78,5)*0,3*0,3;kanalizace				31,536		
567,39*0,3*0,3;vodovod				51,065		
2	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	45,240	851,00	38 499
Výkaz výměr: (0,3+0,3)*18,85*4;zazdívka stoupacího potrubí kanalizace				45,240		
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						446 499
1	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	80,000	413,00	33 040
Výkaz výměr: 80;hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí				80,000		
2	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	917,790	350,00	321 227
Výkaz výměr: 428,9-78,5;kanalizace				350,400		
567,39;vodovod				567,390		
3	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	21,600	4 270,00	92 232
Výkaz výměr: 4*18*0,3;stoupací potrubí kanalizace				21,600		
099: Přesun hmot a manipulace se suti						580 060
1	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	90,101	1 821,60	164 128
2	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	90,101	145,00	13 065
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,101	304,00	27 391
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 692,938	13,30	22 516
Výkaz výměr: 89,102*19;skládka do 20 km				1 692,938		
5	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	90,101	789,60	71 144
6	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	157,969	1 784,00	281 816
721: Kanalizace						500 944
1	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	95,580	211,20	20 186
Výkaz výměr: (4,89+57,74+19,18+5,48)+(4,82+3,47);součet				95,580		
2	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	319,950	269,50	86 227
Výkaz výměr: (41,69)+(169,33+49,5+21,55+37,88);součet				319,950		
3	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	13,370	280,50	3 750
Výkaz výměr: 13,37;součet				13,370		
4	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	5,379	522,50	2 811
Výkaz výměr: 4,89;viz VV				4,890		
4,89*0,1;prořez				0,489		
5	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	63,514	544,50	34 583
Výkaz výměr: 57,74;viz VV				57,740		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		57,74*0,1;prořez		5,774		
6	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 Výkaz výměr: 4,82+19,18;viz VV 24*0,1;prořez	m	26,400 24,000 2,400	605,00	15 972
7	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 Výkaz výměr: 5,48;viz VV 5,48*0,1;prořez	m	6,028 5,480 0,548	646,80	3 899
8	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 Výkaz výměr: 41,69;viz VV 41,69*0,1;prořez	m	45,859 41,690 4,169	825,00	37 834
9	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	53,000	100,10	5 305
10	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Výkaz výměr: 48;viz zařizovací předměty	kus	48,000 48,000	115,50	5 544
11	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 Výkaz výměr: 2+2+4+2+1+1+1+1;viz zařizovací předměty	kus	14,000 14,000	126,50	1 771
12	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 Výkaz výměr: 2+3+7+1+1+6+2+3+2;viz zařizovací předměty	kus	27,000 27,000	137,50	3 713
13	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 Výkaz výměr: 3,47+169,33;viz VV 172,8*0,1;prořez	m	190,080 172,800 17,280	401,50	76 317
14	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 Výkaz výměr: 49,5;viz VV 49,5*0,1;prořez	m	54,450 49,500 4,950	533,50	29 049
15	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 Výkaz výměr: 21,55;viz VV 21,55*0,1;prořez	m	23,705 21,550 2,155	660,00	15 645
16	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 Výkaz výměr: 37,88;viz VV 37,88*0,1;prořez	m	41,668 37,880 3,788	973,50	40 564
17	721173405	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 250 Výkaz výměr: 13,37;viz VV 13,37*0,1;prořez	m	14,707 13,370 1,337	1 083,50	15 935
18	28615610	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x45° Výkaz výměr: 2;viz VV	kus	2,000 2,000	16,50	33
19	28615611	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45° Výkaz výměr: 4;viz VV	kus	4,000 4,000	35,20	141
20	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45° Výkaz výměr: 2+7+10+1;viz VV	kus	20,000 20,000	52,80	1 056
21	28611354	koleno kanalizační PVC KG 125x15° Výkaz výměr: 120;viz VV	kus	120,000 120,000	82,50	9 900
22	28615635	redukce odpadní nesouosá HTR DN 50/40	kus	27,000	22,00	594

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 27;viz VV		27,000		
23	28615636	redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50	kus	2,000	28,60	57
		Výkaz výměr: 2;viz VV		2,000		
24	28615636	redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50	kus	21,000	29,70	624
		Výkaz výměr: 21;viz VV		21,000		
25	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	126,50	127
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
26	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	203,50	204
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
27	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	544,50	545
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
28	28615631	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/75	kus	1,000	71,50	72
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
29	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	19,000	71,50	1 359
		Výkaz výměr: 19;viz VV		19,000		
30	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	82,50	83
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
31	28615594	odbočka dvojitá HTDA úhel 87° DN 110/110/110	kus	19,000	544,50	10 346
		Výkaz výměr: 19;viz VV		19,000		
32	28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	6,000	192,50	1 155
		Výkaz výměr: 6;viz VV		6,000		
33	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	6,000	280,50	1 683
		Výkaz výměr: 6;viz VV		6,000		
34	28611394	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°	kus	5,000	621,50	3 108
		Výkaz výměr: 5;viz VV		5,000		
35	28611398	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/125/45°	kus	3,000	1 155,00	3 465
		Výkaz výměr: 3;viz VV		3,000		
36	28611944	čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	53,000	502,70	26 643
		Výkaz výměr: 53;viz VV		53,000		
37	28611948	čistící kus kanalizační PVC DN 160	kus	1,000	742,50	743
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
38	28611610	čistící kus kanalizační PVC DN 200	kus	1,000	907,50	908
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
39	28611610	čistící kus kanalizační PVC DN 200	kus	1,000	940,50	941
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
40	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	12,000	1 375,00	16 500
		Výkaz výměr: 12;viz VV		12,000		
41	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	356,100	27,50	9 793
		Výkaz výměr: (4,89+57,74+19,18+5,48+41,69)+(4,82+3,47+169,33+49,5);součet		356,100		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
42	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 Výkaz výměr: 21,55+37,88;součet	m	59,430 59,430	38,50	2 288
43	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250/DN 300 Výkaz výměr: 13,37;součet	m	13,370 13,370	56,10	750
44	721100100	Napojení na stávající kanalizační potrubí	kus	2,000	3 850,00	7 700
45	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,081	950,40	1 027
722: Vodovod						414 474
1	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 Výkaz výměr: 197,53+143,59+72+97,58;součet	m	510,700 510,700	82,50	42 133
2	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 Výkaz výměr: 16,99+19,7+8+12;součet	m	56,690 56,690	90,20	5 113
3	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm Výkaz výměr: 197,53;viz VV 197,53*0,1;prořez	m	217,283 197,530 19,753	401,50	87 239
4	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm Výkaz výměr: 72;viz VV 72*0,1;prořez	m	79,200 72,000 7,200	475,20	37 636
5	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm Výkaz výměr: 16,99;viz VV 16,99*0,1;prořez	m	18,689 16,990 1,699	574,20	10 731
6	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm Výkaz výměr: 8;viz VV 8*0,1;prořez	m	8,800 8,000 0,800	646,80	5 692
7	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm Výkaz výměr: 143,59;viz VV 143,59*0,1;prořez	m	157,949 143,590 14,359	414,70	65 501
8	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm Výkaz výměr: 97,58;viz VV 97,58*0,1;prořez	m	107,338 97,580 9,758	512,60	55 021
9	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm Výkaz výměr: 19,7;viz VV 19,7*0,1;prořez	m	21,670 19,700 1,970	585,20	12 681
10	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm Výkaz výměr: 12;viz VV 12*0,1;prořez	m	13,200 12,000 1,200	728,20	9 612
11	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm Výkaz výměr: 197,53+143,59;součet 341,12*0,1;prořez	m	375,232 341,120 34,112	68,20	25 591
12	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm Výkaz výměr: 72+97,58+16,99+19,7;součet 206,27*0,1;prořez	m	226,897 206,270 20,627	74,80	16 972

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
13	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	22,000	78,10	1 718
		Výkaz výměr: 8+12;součet 20*0,1;prořez		20,000 2,000		
14	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	567,390	35,20	19 972
		Výkaz výměr: 197,53+143,59+72+97,58+16,99+19,7+8+12;součet		567,390		
15	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	605,00	605
		Výkaz výměr: 1;viz VV		1,000		
16	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4"	kus	33,000	412,50	13 613
		Výkaz výměr: 33;viz VV		33,000		
17	722100100	Napojení na stávající vodovodní potrubí	soubor	1,000	3 850,00	3 850
18	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,834	951,50	793
725: Zařizovací předměty						1 010 503
1	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	238,70	239
		Výkaz výměr: 1;čm 101		1,000		
2	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	49,000	181,50	8 894
		Výkaz výměr: 3;1.PP		3,000		
		1;čm 101		1,000		
		1;čm 108		1,000		
		1;čm 110		1,000		
		1;čm 112		1,000		
		1;čm 115		1,000		
		1;čm 116		1,000		
		1;čm 201		1,000		
		1;čm 202		1,000		
		1;čm 204		1,000		
		1;čm 205		1,000		
		1;čm 206		1,000		
		1;čm 207		1,000		
		3;čm 208		3,000		
		1;čm 209		1,000		
		1;čm 210		1,000		
		3;čm 211		3,000		
		1;čm 212		1,000		
		1;čm 216		1,000		
		1;čm 303		1,000		
		1;čm 305		1,000		
		1;čm 306		1,000		
		3;čm 307		3,000		
		1;čm 308		1,000		
		1;čm 309		1,000		
		3;čm 310		3,000		
		1;čm 311		1,000		
		1;čm 314		1,000		
		1;čm 402		1,000		
		1;čm 403		1,000		
		1;čm 405		1,000		
		1;čm 406		1,000		
		1;čm 407		1,000		
		1;čm 408		1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1;čm 409		1,000		
		2;čm 410		2,000		
		1;čm 411		1,000		
		1;čm 415		1,000		
3	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	4,000	291,50	1 166
		Výkaz výměr: 1;čm 208		1,000		
		1;čm 307		1,000		
		1;čm 407		1,000		
		1;čm 410		1,000		
4	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	53,000	115,50	6 122
5	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	35,000	258,50	9 048
		Výkaz výměr: 4;1.PP		4,000		
		1;čm 101		1,000		
		1;čm 108		1,000		
		1;čm 110		1,000		
		1;čm 112		1,000		
		1;čm 207		1,000		
		3;čm 208		3,000		
		1;čm 209		1,000		
		1;čm 210		1,000		
		3;čm 211		3,000		
		2;čm 212		2,000		
		1;čm 306		1,000		
		3;čm 307		3,000		
		1;čm 308		1,000		
		1;čm 309		1,000		
		3;čm 310		3,000		
		1;čm 311		1,000		
		2;čm 407		2,000		
		1;čm 408		1,000		
		1;čm 409		1,000		
		2;čm 410		2,000		
6	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	2,000	379,50	759
		Výkaz výměr: 1;čm 108		1,000		
		1;čm 207		1,000		
7	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	5,000	192,50	963
		Výkaz výměr: 3;čm 208		3,000		
		1;čm 306		1,000		
		1;čm 311		1,000		
8	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	495,00	495
		Výkaz výměr: 1;čm 101		1,000		
9	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	soubor	1,000	194,70	195
10	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	7,000	9 975,00	69 825
		Výkaz výměr: 7;viz VV - viz zařizovací předměty		7,000		
11	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 992,50	2 993
		Výkaz výměr: 1;viz VV - viz zařizovací předměty		1,000		
12	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 052,75	2 053

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
13	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	22,000	3 832,50	84 315
		Výkaz výměr: 4;1.PP 18;viz VV - viz zařizovací předměty		4,000 18,000		
14	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,000	5 775,00	46 200
		Výkaz výměr: 8;viz VV - viz zařizovací předměty		8,000		
15	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	3 616,20	3 616
		Výkaz výměr: 1;viz VV - viz zařizovací předměty		1,000		
16	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	5,000	4 410,00	22 050
		Výkaz výměr: 5;viz VV - viz zařizovací předměty		5,000		
17	725823121	Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti	soubor	5,000	1 732,50	8 663
18	725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	19,000	4 042,50	76 808
		Výkaz výměr: 3;1.PP 16;viz VV - viz zařizovací předměty		3,000 16,000		
19	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	32,000	3 696,00	118 272
		Výkaz výměr: 32;viz VV - viz zařizovací předměty		32,000		
20	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	51,000	1 858,50	94 784
		Výkaz výměr: 19+32;viz VV - viz zařizovací předměty		51,000		
21	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	5 092,50	10 185
		Výkaz výměr: 2;viz VV - viz zařizovací předměty		2,000		
22	725841353	Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	2,000	6 825,00	13 650
23	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	3,000	5 460,00	16 380
		Výkaz výměr: 1;kabinet č.41 1;kabinet č.58 1;kabinet č.74		1,000 1,000 1,000		
24	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	3,000	2 625,00	7 875
25	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	102,000	275,00	28 050
		Výkaz výměr: 51+51;podr viz výpis podrobností		102,000		
26	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	51,000	897,75	45 785
27	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	51,000	897,75	45 785
28	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	51,000	275,00	14 025
		Výkaz výměr: 51;pod viz výpis podrobností		51,000		
29	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	51,000	1 522,50	77 648
30	725100100R	Doplňky zařizovacích předmětů - odpadkový koš z nerezového plechu	kus	31,000	1 942,50	60 218
		Výkaz výměr: 31;pod viz výpis podrobností		31,000		
31	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	31,000	275,00	8 525
		Výkaz výměr: 31;pod viz výpis podrobností		31,000		
32	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	31,000	1 732,50	53 708
33	725291666	Montáž háčku	kus	31,000	275,00	8 525
		Výkaz výměr: 31;pod viz výpis podrobností		31,000		
34	55441011	háček koupelnový	kus	31,000	267,75	8 300
35	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	31,000	275,00	8 525
		Výkaz výměr: 31;pod viz výpis podrobností		31,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
36	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	31,000	1 002,75	31 085
37	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	1,000	308,00	308
Výkaz výměr: 1;pod viz výpis podrobností				1,000		
38	55147127	madlo invalidní rovné nerez lesk 600mm	kus	1,000	1 312,50	1 313
39	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	308,00	308
Výkaz výměr: 1;pod viz výpis podrobností				1,000		
40	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm	kus	1,000	3 150,00	3 150
41	725291674	Montáž madla umyvadlového	kus	2,000	308,00	616
Výkaz výměr: 2;pod viz výpis podrobností				2,000		
42	55147216	madlo umyvadlové pravé/levé s krytkou nerez mat 500x305mm	kus	2,000	3 307,50	6 615
43	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,138	1 155,00	2 470
726: Předstěnové instalace						105 645
1	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	8,000	9 350,00	74 800
2	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	8,000	385,00	3 080
3	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	8,000	863,50	6 908
4	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	8,000	220,00	1 760
5	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	8,000	2 365,00	18 920
6	998726132	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,087	2 035,00	177

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary						129 585
D141_Vzduchotechnika						129 585
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						16 520
1	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	413,00	16 520
Výkaz výměr: 40;hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí				40,000		
751: Vzduchotechnika						113 065
1	751711151R	Montáž klimatizační jednotky vnitřní / venkovní podstropní o výkonu do 6,5 kW	kus	1,000	10 952,60	10 953
2	42952009R	splitová nástěnná podstropní klimatizační jednotka vnitřní / venkovní (fasádní) pro menší serverovny, Qvýkon = 6kW, Qchladící = 4kW, celoroční provoz, A++, Max. 50 dBa	kus	1,000	60 849,38	60 849
4	751377023R	Montáž odsávacího zařízení (digestoř)	kus	2,000	2 150,00	4 300
Výkaz výměr: 2;viz VV				2,000		
5	42958003R	digestoř 200-400 m3/hod - kuchyňská digestoř s uhlíkovým filtrem	kus	2,000	3 850,00	7 700
6	751111013	Montáž ventilátoru axiálního	kus	1,000	848,79	849
Výkaz výměr: 1;viz VV				1,000		
7	42914127R	ventilátor axiální 100 m3/hod	kus	1,000	2 121,98	2 122
8	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	1,000	51,57	52
Výkaz výměr: 1;viz VV				1,000		
9	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	1,000	128,92	129
10	751514761	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	1,000	134,60	135
Výkaz výměr: 1;viz VV				1,000		
11	42974002R	střešní větrací hlavice se stříškou DN 100	kus	1,000	336,49	336
12	751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	14,000	53,84	754
Výkaz výměr: 14;viz VV				14,000		
13	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	15,400	122,36	1 884
Výkaz výměr: 14;délka 14*0,1;prořez				14,000		
				1,400		
14	751613113	Montáž dodatečné izolovaného potrubí kruhového izolačním náplekem	m	14,000	45,24	633
15	63152502	náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 102mm	kus	1,000	1 583,55	1 584
16	751398024	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2	kus	1,000	893,23	893
Výkaz výměr: 1;viz VV				1,000		
17	42972315R	mřížka stěnová fasádní kovová 400x400mm	kus	1,000	2 233,07	2 233
	751613141	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	1,000	161,00	161
	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	5,000	402,50	2 013
	751792007	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	1,000	309,12	309
	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	772,80	773
	751792004	Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu	kus	1,000	517,50	518
	42990006	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg	kus	1,000	2 141,30	2 141
	42990007	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	kus	1,000	92,00	92

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	42990007R	příplatek ke konzoli za opatření tlumičkem vibrací	kus	1,000	483,00	483
	751100100R	D+M Izolační pěna z elastomeru 9 mm	m	36,000	230,00	8 280
18	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,159	18 170,00	2 890

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary						470 248
D142_Vytápění						470 248
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						30 800
1	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	80,000	385,00	30 800
Výkaz výměr: 80;hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí				80,000		
099: Přesun hmot a manipulace se sutí						4 081
1	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,677	3 025,00	2 047
2	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,677	151,80	103
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,677	390,50	264
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,863	13,75	177
Výkaz výměr: 0,677*19;skládka do 20 km				12,863		
5	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,677	2 200,00	1 489
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						197 294
1	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	142,810	49,50	7 069
Výkaz výměr: 60,77+26,99+38,61+16,44;viz VV				142,810		
	733222301R	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením do D 12x1 mm	m	39,600	507,10	20 081
Výkaz výměr: vzduchotechnika						
18;CU 1/4				18,000		
18;CU 3/8				18,000		
36*0,1;prořez				3,600		
2	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	66,847	546,70	36 545
Výkaz výměr: 60,77;viz VV				60,770		
60,77*0,1;prořez				6,077		
3	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	29,689	688,60	20 444
Výkaz výměr: 26,99;viz VV				26,990		
26,99*0,1;prořez				2,699		
4	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	55,671	990,00	55 114
Výkaz výměr: 12;viz VV (kanalizace)				12,000		
38,61;viz VV (vytápění)				38,610		
50,61*0,1;prořez				5,061		
5	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	18,084	1 254,00	22 677
Výkaz výměr: 16,44;viz VV				16,440		
16,44*0,1;prořez				1,644		
6	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	136,136	115,50	15 724
Výkaz výměr: 36+60,77+26,99;součet				123,760		
123,76*0,1;prořez				12,376		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	60,555	203,50	12 323
		Výkaz výměr: 38,61+16,44;součet 55,05*0,1;prořez		55,050 5,505		
8	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	178,810	38,50	6 884
		Výkaz výměr: 36+60,77+26,99+38,61+16,44;součet		178,810		
9	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,212	2 040,50	433
734: Ústřední vytápění - armatury						41 337
1	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	684,20	4 105
		Výkaz výměr: 6;viz VV		6,000		
2	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	46,000	423,50	19 481
		Výkaz výměr: 46;viz VV		46,000		
3	734221680	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s odděleným čidlem	kus	46,000	385,00	17 710
4	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,027	1 485,00	41
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						196 736
1	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	29,710	49,50	1 471
2	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 601 W	kus	5,000	2 916,10	14 581
3	735152274	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 W	kus	3,000	3 086,60	9 260
4	735152274	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 W	kus	3,000	3 467,20	10 402
5	735152293	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/600 mm výkon 836 W	kus	3,000	3 614,60	10 844
6	735152294	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/700 mm výkon 976 W	kus	1,000	3 910,50	3 911
7	735152296	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/900 mm výkon 1255W	kus	1,000	4 059,00	4 059
8	735152297	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1000 mm výkon 1394 W	kus	1,000	4 270,20	4 270
9	735152298	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1100 mm výkon 1533 W	kus	1,000	4 204,20	4 204
10	735152394	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/700 mm výkon 782 W	kus	2,000	3 215,30	6 431
11	735152397	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1000 mm výkon 1117 W	kus	2,000	3 639,90	7 280
12	735152398	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1100 mm výkon 1229 W	kus	2,000	3 711,40	7 423
13	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	2,000	3 368,20	6 736
14	735152679	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 W	kus	6,000	6 043,40	36 260
15	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	14,000	605,00	8 470
16	48454411	těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné přestupní plochy v 700mm dl 1000mm 1117W	kus	2,000	3 639,90	7 280
17	48454414	těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné přestupní plochy v 700mm dl 1100mm 1229W	kus	2,000	3 711,40	7 423
18	48454412	těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné přestupní plochy v 700mm dl 1200mm 1340W	kus	10,000	3 836,80	38 368
19	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	46,000	38,50	1 771
20	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	29,710	38,50	1 144
		Výkaz výměr: 0,6*0,7*2+0,7*0,5*5+0,7*0,6*1+0,7*0,7*3+0,7*0,9*1+0,9*0,6*3+0,9*0,9*1+0,9*1*1+0,9*1,1*1+0,7*0,7*2+0,7*1*2+0,7*1,1*2+0,7*0,5*2+0,7*1*2+0,7*1,1*2+0,7*1,2*10+0,6*1,2*6;součet		29,710		
21	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	29,710	82,50	2 451
22	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,583	1 705,00	2 699

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary						3 337 525
D147 Silnoproud a slaboproud						3 337 525
741: Silnoproud a slaboproud						3 337 525
1	X741100	Rozvaděč R101 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	29 826,50	29 827
2	X741101	Rozvaděč R102 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	15 255,90	15 256
3	X741102	Rozvaděč R115 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	22 532,40	22 532
4	X741103	Rozvaděč R116 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	23 987,70	23 988
5	X741104	Rozvaděč R201 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	49 795,90	49 796
6	X741105	Rozvaděč R202 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	24 875,40	24 875
7	X741106	Rozvaděč R301 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	27 673,80	27 674
8	X741107	Rozvaděč R302 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	27 673,80	27 674
9	X741108	Rozvaděč R401 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	42 455,60	42 456
10	X741109	Rozvaděč R402 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	19 971,60	19 972
11	X741110	Rozvaděč R413 - podrobný popis viz výkaz elektroinstalace	soubor	1,000	12 150,60	12 151
12	X741200	CYKY J5x10	m	100,000	233,20	23 320
13	X741201	CYKY J5x6	m	140,000	155,10	21 714
14	X741202	CYKY J5x2,5	m	138,000	81,40	11 233
15	X741203	CYKY J3x2,5	m	968,000	60,50	58 564
16	X741204	CYKY J3x1,5	m	780,000	49,50	38 610
17	X741205	CYKY O3x1,5	m	150,000	49,50	7 425
18	X741206	CYY J-žlutozelený 25	m	50,000	151,80	7 590
19	X741207	CYY J-žlutozelený 10	m	100,000	79,20	7 920
20	X741208	CYY J-žlutozelený 6	m	200,000	50,60	10 120
21	X741209	CYY J-žlutozelený 4	m	200,000	37,40	7 480
22	X741210	JY(ST)Y 4x2x0,8	m	50,000	59,40	2 970
24	X741212	Trubka ohebná PVC 18mm, pod omítku	m	165,000	36,30	5 990
	X741216	Kabelový žlab - pro vedení kabeláže VZT	m	18,000	1 204,61	21 683
25	X741213	Chránička PE D=40 mm	m	280,000	55,00	15 400
26	X741214	FeZn 30/4 - zemnicí pásek	m	30,000	122,10	3 663
27	X741215	Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže, vč. popisků na obou koncích a při odbočení, resp. křížení	soubor	1,000	5 500,00	5 500
28	X741300	LED svítidlo LED36S/840 W60L60 OC, čtverec, kancelářská optika, UGR<19, přisazená / kazeta, 3600 lm, Ra80, 4000K, 29 W	kus	292,000	1 301,30	379 980
29	X741301	LED svítidlo LED20/840 D225, přisazený tenký downlight, přisazená, 2000 lm, Ra80,4000K, IK08, IP65, 20 W	kus	102,000	1 029,60	105 019
30	X741302	LED svítidlo LED/840 D184, nástěnné LED, přisazená, 1400 lm, Ra80, 4000K, IP65, 15 W	kus	43,000	1 155,00	49 665
31	X741303	LED svítidlo LED/840 D184, nástěnné LED, přisazená, 1400 lm, Ra80, 4000K, IP65, s čidlem PIR, 15 W	kus	7,000	1 356,30	9 494
32	X741304	Popisek na svítidla	kus	444,000	17,60	7 814
33	X741400	El. vývod 1-fázový (3x1,5)	kus	3,000	17,60	53
34	X741401	El. vývod 3-fázový (5x2,5)	kus	2,000	17,60	35
35	X741402	El. vývod 3-fázový (5x6)	kus	2,000	17,60	35
36	X741403	El. vývod ukončený v krabici (3x1,5)	kus	2,000	17,60	35
37	X741404	Pohybové čidlo (PIR) stropní	kus	50,000	935,00	46 750
	X741414	Podlahová přístrojová krabice - pro zakončení ke stolům, modulová	kus	69,000	2 244,00	154 836
	X741415	Modul do podlahové krabice - modul 1x230V	kus	138,000	205,70	28 387

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
38	X741405	Střídavý vypínač	kus	2,000	310,20	620
39	X741406	Sériový vypínač	kus	32,000	374,00	11 968
40	X741407	Vypínač	kus	42,000	319,00	13 398
41	X741408	Zásuvka, jednozásuvka	kus	6,000	297,00	1 782
42	X741409	Zásuvka, dvojjzásuvka	kus	151,000	335,50	50 661
43	X741410	Zásuvka, dvojjzásuvka, přepětová (červená)	kus	26,000	1 426,70	37 094
44	X741411	Podlahová přístrojová krabice, zakončení ke stolů	kus	69,000	2 244,00	154 836
45	X741412	Napájecí zdroj ZD24VDC	kus	5,000	2 200,00	11 000
46	X741413	Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.)	soubor	1,000	22 000,00	22 000
47	X752100	FTP/UTP stíněný, Cat. 6A, 4 x 2 páry	m	5 820,000	41,80	243 276
48	X752101	24 Port vana optika do RACK, pro 24 SM konektorů (vč. adaptérů)	kus	2,000	1 067,00	2 134
	X752121	12 Port vana optika do RACK, pro 8 SM konektorů (vč. adaptérů)	kus	4,000	1 067,00	4 268
49	X752102	RACK 18U, R1-R4, 600x600	kus	4,000	12 320,00	49 280
50	X752103	RACK 45U, 2xR0, 600x900x2105	kus	2,000	22 495,00	44 990
	X752122	Konektor optický SM 50/125	kus	64,000	605,00	38 720
51	X752104	Konektor FTP/UTP Cat.6A, Konektor RJ45 stíněný, 8p8c	kus	206,000	203,50	41 921
52	X752105	PATCH kabel, 0,25 – 1m	kus	100,000	57,20	5 720
	X752123	PATCH panel - 24 port, pro konektory RJ45	kus	12,000	484,00	5 808
53	X752106	Optický kabel 8 vl., 50/125	kus	205,000	52,80	10 824
54	X752107	Lišta 40x40	kus	368,000	138,60	51 005
55	X752108	Kryt lišty 40x40, spojovací	kus	50,000	55,00	2 750
56	X752109	Roh vnitřní (lišty)	kus	80,000	55,00	4 400
57	X752110	Roh vnější (lišty)	kus	80,000	55,00	4 400
58	X752111	Roh ohybový (lišty)	kus	80,000	55,00	4 400
59	X752112	Datová zásuvka 2xRJ45 včetně konektorů	kus	51,000	544,50	27 770
	X752124	Instalační krabice KU68 (pod omítku)	kus	51,000	104,50	5 330
	X752125	Modul do podlahové krabice - modul 2xRJ45 Cat. 6a	kus	52,000	748,00	38 896
60	X752113	Stoupací vedení - dolů	kus	2,000	3 850,00	7 700
61	X752114	Stoupací vedení - nahoru	kus	12,000	3 850,00	46 200
62	X752115	Ústředna PZTS	kus	1,000	5 500,00	5 500
63	X752116	Reproduktor podhledový, školní s regul. Hlasitosti	kus	24,000	3 146,00	75 504
64	X752117	WIFI AP	kus	24,000	5 445,00	130 680
65	X752118	Hodiny, jednotný čas, FTP, PoE	kus	24,000	7 678,00	184 272
	X752126	Řídící jednotka pro jednotný čas	kus	1,000	62 150,00	62 150
	X752127	PoE switch 16 - 16 portů	kus	2,000	6 435,00	12 870

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	X752128	PoE switch 4 - 8 portů	kus	4,000	4 785,00	19 140
66	X752119	Vyvazovací panel, 19", 1U, plastový, oboustranný	kus	24,000	396,00	9 504
68	X740100	Revize stávajícího stavu, úprava dokumentace dle skutečností zjištěných na stavbě	soubor	1,000	55 000,00	55 000
69	X740101	Demontáž stávající elektroinstalace, odpojení stávající elektroinstalace, vč. kabeláže a koncových prvků včetně likvidace	soubor	1,000	99 000,00	99 000
70	X740102	EZS - demontáž a zpětná montáž	soubor	1,000	21 120,00	21 120
71	X740103	Požární ucpávky	kus	11,000	1 650,00	18 150
72	X740104	Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.	soubor	1,000	27 500,00	27 500
73	X740105	Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost	soubor	1,000	297 000,00	297 000
74	X740106	Uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd.	soubor	1,000	27 500,00	27 500
75	X740107	Výchozí revize elektro + hromosvod	soubor	1,000	22 000,00	22 000
76	X740108	Montáž	soubor	1,000	1,10	1

Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary
Investor: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Modernizace odborných učeben na obchodní akademii Karlovy Vary						899 475
VRN_Vedlejší rozpočtové náklady						899 475
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						159 000
1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	15 000,00	15 000
2	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000
3	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000
4	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská dokumentace dodavatele	soubor	1,000	80 000,00	80 000
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	33 000,00	33 000
6	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	1 000,00	1 000
V03: Zařízení staveniště						450 000
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	400 000,00	400 000
2	034002000	Zabezpečení staveniště - opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky)	soubor	1,000	50 000,00	50 000
V04: Inženýrská činnost						124 275
1	045002000	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	soubor	1,000	53 000,00	53 000
2	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	31 275,00	31 275
3	044002000	Revize	soubor	1,000	20 000,00	20 000
4	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000
5	045203000	Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000
V06: Územní vlivy						136 200
1	065002000	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	136 200,00	136 200
V07: Provozní vlivy						20 000
1	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	20 000,00	20 000
V09: Ostatní náklady						10 000
1	091504000	Náklady související s publikační činností - Informační tabule s údaji o stavbě (velikost 2,1 x 2,2 m – dle grafického návrhu investora) a označení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000